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● 本カタログの掲載型番及び仕様は2021年10月現在のものです。
● 本カタログに掲載している製品は印刷のため実際の色や質感が異なる場合があります。

● 製品は品質改良のため、予告なく仕様の変更を行うことがあります。予めご了承ください。
● 本カタログからの無断複製、転載は固くお断りいたします。
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Light is OSRAM

Light is state-of-the-art
OEM LED Program

OSRAMは最先端のLEDモジュール、ドライバー、そして制御システムを取り揃え、
お客様の明るい未来を保証します。

www.osram.jp



Light is state-of-the-art
OEM LED Program
OSRAMは最先端のLEDモジュール、ドライバー、そして制御システムを取り揃え、お客様のビジネスの発展をお約束いたします。

Light is OSRAM

•
Hong Kong
E oapac_glsalesaps@osram.com
T +852 3652 5678

8,000
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T +49 89 6213 0
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T +86 21 5385 2848

OSRAM has more than

patents for LED lighting technology
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Vietnam
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最先端の技術をあなたに

LED TapeLight		  06
LEDテープライト
多様なデザイン看板、サイン、広告、間接照明などに自由自在
に合わせることができるフレキシブルなLEDテープライト
シリーズ。高光束タイプから、澄んだ白色を追求したタイプ、
RGBタイプ、防水タイプなど、照明計画にあわせた豊富な
ラインアップ。簡単設置、モジュール間の結線も工具不要です。

サイネージに最適なLEDモジュールシリーズ。OSRAMの
光学技術が生み出したFlat-Rayテクノロジーを搭載した
タイプなど均一で高品質なLEDイルミネーションを実現。
専用取付でモジュールを素早く簡単に取り付けが可能です。

LED Signage		  46
LEDサイネージ

日本仕様、DC24V定電圧出力のLED用電源シリーズ。
最大出力は30W、60W、90W、150W、300Wの５種類。
屋外でも使用可能な防水保護等級IP66仕様。調光可能な
タイプはOti  DALI調光、Bluetooth調光も加わり、
良質な光環境を演出します。

OPTOTRONICⓇ		  60
オプトトロニック

©Ralph Larmann



4 5

高度かつ総合的な照明の専門的な照明のエキスパートとしてOSRAMは照明業界においてリーダーシップを発揮し
ています。 最先端の技術、高品質の製品、お求めやすさ、手厚いセールスサポートを提供し、将来に渡ってお客様の真の
パートナーとして共に歩みます。

OSRAMは真の照明パートナー

OEM LED Program | Quality and innovation OEM LED Program | Quality and innovation

照明に焦点をあわせて
OSRAMが100年以上の積み重ねてきた実績により培った製品は、革新的で
持続可能な照明製品の象徴となっています。現在私たちは唯一グローバル
展開をしている照明企業であり、また世界有数の照明メーカーです。私たちは
LEDチップ、モジュール、コンポーネント、ランプ、発光体、そしてライトマネジ
メントシステムなどの製品から、個別の要望に対応した照明ソリューションや
複雑なプロジェクトまで、幅広い分野において付加価値を創造してきました。

LED照明の規格について
照明に関する規格は世界的に制定され、特にヨーロッパでは厳しくなって
おり、省エネルギーの照明器具の普及が進んでいます。全てのOSRAM製品は
普及国全ての規格に適合しています。
手厚いサポート体制
OSRAMは理想的な照明を創造する手段だけでなく、効果的なマーケティ
ング手法を提案します。お客様に信頼して頂けるようサポートさせていただ
きます。

あかりの未来をデザイン
現在照明業界はこの数年で大きく変化しています。従来の照明器具への需要が減少する中で、次世代半導体照明

（SSL）の導入と開発が急速に進んでいます。同時にLED部品や製品、特に一般的な照明器具の低価格化により、LED
製品が更に多くの市場区分で使用されています。技術の進歩により、お客様のビジネスの更なる発展と新たなソリュー
ションの提供が可能になります。

私たちは、世界中のお客様の照明への全般的なニーズに対応する革新的なソリューションを提供し、付加価値を創造
してきました。唯一グローバル展開をしているブランド力のある照明企業として、私たちは市場をリードし、照明業界に
新たなスタンダードを打ち出していきます。

私たちの取り扱う製品は、垂直統合された製品とソリューション、そして照明関連の製品-ランプ、コンポーネント、光半
導体から制御装置、ライトマネジメントシステムやソリューションに至るまで非常に多様です。OSRAMはまさに総合的な
照明の専門家であるといえます。

 “Light is OSRAM”という企業スローガンのもと、私たちはお客様に住宅、学校や公共施設などの照明ソリューションを
提供しています。省エネルギーであることは勿論のこと、私たちは作業に集中しやすい快適な光や、心が安らぐ光など、
質の高い照明がもたらす質の高い生活の実現をサポートします。
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01
フレキシブルなLEDテープライトシリーズ。防水、非防水タイプのそれぞれにハイパワータイプ、
ショートピッチタイプ、ＲＧＢなど豊富なラインアップが揃います。

LED TapeLight LEDテープライト

LED TapeLight | Contents LED テープライト | コンテンツ

LINEARlight Colormix Flex	 リニアライト カラーミックス フレックス		  10

 
LINEARlight Flex® Tunable White	 リニアライトフレックス チューナブルホワイト		  11

LINEARlight Flex® Uniformity	 リニアライトフレックス ユニフォミティ		  12,13

LINEARlight Flex® Power	 リニアライトフレックス パワー	 	 14

 
LINEARlight Flex® Low Power	 リニアライトフレックス ローパワー		  15

LINEARlight Flex® Protect Colormix	 リニアライトフレックス プロテクト カラーミックス	 16

LINEARlight Flex®  Protect Tunable White	 リニアライトフレックス プロテクト チューナブルホワイト	 17

LINEARlight Flex® Protect Uniformity	 リニアライトフレックス プロテクト ユニフォミティ	 18,19

LINEARlight Flex® Protect Power	 リニアライトフレックス プロテクト パワー		  20

LINEARlight® FLEX Protect Low Power	 リニアライトフレックス プロテクト ローパワー		  21

LINEARlight Flex® DIFFUSE Top White	 リニアライトフレックス ディフューズ トップ ホワイト	 24

LINEARlight Flex® DIFFUSE Top Monochrome	 リニアライトフレックス ディフューズ トップ モノクローム	 25

LINEARlight Flex® DIFFUSE Side White	 リニアライトフレックス ディフューズ サイド ホワイト	 26

LINEARlight Flex® DIFFUSE Side Monochrome	 リニアライトフレックス ディフューズ サイド モノクローム	 27

GINOLED Flex® DIFFUSE Top Monowhite	 ジノレッドフレックス ディフーズ トップ モノホワイト	 28

GINOLED Flex® DIFFUSE Side Monowhite	 ジノレッドフレックス ディフーズ サイド モノホワイト	 29

GINOLED Colormix DIFFUSE Flex TOP	 ジノレッド カラーミックス ディフーズ フレックス トップ	 30

GINOLED Flex DIFFUSE Top Tunable White	 ジノレッドフレックス ディフーズ トップ チューナブルホワイト	  
GINOLED Flex DIFFUSE Side Tunable White	 ジノレッドフレックス ディフーズ サイド チューナブルホワイト	 31

Flexesseries®	 フレクサリーズ		  32-45
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Case Studie  01
LINEARlight Flex®: Versatile use for 
brilliant lighting 
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Naming systematic
Learn about the logic behind the product reference code. This naming systematic is valid for all product 
launches 2016/2017 onwards and will be adapted for existing products in the course of updating.

サブセグメント
P = Protect／防水

セグメント
LF = LINEARlight Flex

明るさの目安
800 = 800 lm/m

CRI+色温度
830 = CRI >80; 3000 K

1リールの長さ
04 = 4 メートル追加分類

S = Shortpitch／ショートピッチ
M = Monochromatic／モノクロ
C = Colormix／カラーミックス
TW = Tunable White／チューナブルホワイト
X = Non-specified／分類無し

ジェネレーション

Flexible LINEARlight LED modules

LF S - - -G5 830 10800

LF S - - -G5 927 042000P

P

Flexible LINEARlight LED モジュール（非防水）
ネーミングシステム　－すべての製品コード共通－

製品コード 製品番号 色温度
[K]

定格電圧
[V]

光束
[lm/m]

電力
 [W/m]

効率
[lm/W]

長さ
[m]

演色性
[CRI]

梱包
個数

Fig.
no.

LF1100TW-G5 -922.935-09 L2 4062172189255 2200…3500 24 1111 10.9 102 9 90 8 1

LF1100TW-G5 -925.940-09 L2 4062172189279 2500…4000 24 1156 10.4 111 9 90 8 1

LF1100TW-G5 -927.957-09 L2 4062172189293 2700…5700 24 1156 9.8 118 9 90 8 1

LF3400TW-G5 -922.935-03 L1 4062172189316 2200…3500 24 3400 34.7 98 3 90 8 2

LF3400TW-G5 -925.940-03 L1 4062172189330 2500…4000 24 3400 32.4 105 3 90 8 2

LF3400TW-G5 -927.957-03 L1 4062172189354 2700…5700 24 3400 30.2 113 3 90 8 2

LF3000TWW -G1-825.835-02 L1 4052899563353 2500…3500 24 3000 31.0 97 2.1 >80 8 3

LF3000TWW G1-822.835-02 L1 4052899563339 2200…3500 24 3000 33.3 90 2.1 >80 8 3

LF1200TW -G1-827.865-09 L2 4062172032667 2700…6500 24 1200 10.3 117 9 >80 8 4

LF2000TW -G1-827.865-04 L1 4062172032643 2700…6900 24 2000 17.8 112 4.5 >80 8 4

LF3000TW -G1-827.865-03 L1 4062172032629 2700…6950 24 3000 27.7 108 3 >80 8 4

LF4000TW -G1-827.865-02 L1 4062172032605 2700…7000 24 3800 36.4 104 2.1 >80 8 4

製品特長
— 柔軟で切断可能な24V LEDテープライト
— 最大光束3,800lm/m
— SDTテクノロジーにより光源寿命（L90/B10)：最大60,000時間
— �調色可能（2200…3500K、2500…4000K、2700…5700K　CRI90）
— �調色可能（2200…3500K、2500…3500K、2700…6500K　CRI80）
— CRI80, CRI90選択可能
— テープライト全体で安定した光束
— 誤配線に対する自動クイックプロテクション内蔵
— PWM調光（０～2.5kHz）。ノイズのない静音仕様			
— �デザイン、設計、製造、テストはイタリアで実施（(ISO9001, ISO 17025, 

ACCREDIA, VDE)	

製品仕様
— �LEDテープライト全体、異なるテープライトにおいて、3SDCM以上の安

定した色発光を実現	
— �IES LM-80、IES TM-21規格に準拠したLED寿命、および社内の

オスラム・ラボでもテスト済
— 優れた耐久性：シングルリール製造技術（テープライト内にはんだ接合部無し）
— �裏面の粘着テープにより、平面に簡単取付可能
— �優れたデザインと高品質な素材
— �はんだ付け済みの配線					   

			 

使用用途
— コーブ照明
— 店舗照明
— オフィス

1

3

2

4

LINEARlight Flex® Tunable White　リニアライトフレックス チューナブルホワイト

L

LF1200TW：9000
LF2000TW：4500
LF3000TW：3000
LF4000TW：2100

製品コード 製品番号 波長 色温度 [K] 定格電圧
[V]

光束
[lm/m]

電力
 [W/m]

効率
[lm/W]

LED数
[LED/m]

長さ
[m]

梱包
個数

Fig.
no.

LF200C-G3-RGB-06 4052899501997 625 / 525 / 465 - 24 209 39 32 33 6 8 1

LF05CA2-RGB3 4008321851536 625 / 525 / 465 - 24 470 65 - 50 4 8 2

LF700RGBW-G1-822-06 4062172166058 625 / 525 / 465 2200 24 657 64.2 86 80 6 8 3

LF700RGBW-G1-827-06 4062172166072 625 / 525 / 465 2700 24 697 58.8 121 80 6 8 3

LF700RGBW-G1-830-06 4062172166096 625 / 525 / 465 3000 24 697 58.8 121 80 6 8 3

LF700RGBW-G1-840-06 4062172166119 625 / 525 / 465 4000 24 697 57.6 129 80 6 8 3

LF700RGBW-G1-865-06 4062172166133 625 / 525 / 465 6500 24 697 57.6 129 80 6 8 3

LF1300RGBW-G1-822-04 4062172166157 625 / 525 / 465 2200 24 1213 75.7 86 120 3.9 8 4

LF1300RGBW-G1-827-04 4062172166171 625 / 525 / 465 2700 24 1293 69.8 116 120 3.9 8 4

LF1300RGBW-G1-830-04 4062172166195 625 / 525 / 465 3000 24 1293 69.8 116 120 3.9 8 4

LF1300RGBW-G1-840-04 4062172166218 625 / 525 / 465 4000 24 1293 67.9 125 120 3.9 8 4

LF1300RGBW-G1-865-04 4062172166232 625 / 525 / 465 6500 24 1293 67.9 125 120 3.9 8 4

製品特長
— �インラインマルチチップRGB LEDを搭載したフレキシブルにカット

可能なLEDテープライト
— RGBW：それぞれの色と白色を1つのビンに分類
— RGB LF200C 、LF05CE：白色にビニング（RGBミックス）
— RGB LF05CA2：単一カラーR,G,Bにビニング

製品仕様
— 均一な色の変化
— 自由自在で切断可能なモジュールにより自由なデザイン
— 簡単な接続と取付
— オプションのRGB用CONNECTsystemなら取付は工具不要
— 裏面の粘着テープにより平らな面なら簡単取り付け

使用用途
— 建築用演出照明
— ディスプレイでの照射や薄型のライトガイド
— 公共スペースでの演出照明

器具/アクセサリー
— オプションのRGB用CONNECTsystemでの簡単接続
— �オプションのトラックシステム（OSRAM FlexessoriesR ）による

簡単取り付け
— OPTOTRONICR  24V電源と完全適合

1

3

2

4

LINEARlight Colormix Flex　リニアライト カラーミックス フレックス

150
6000

Tc30

2.
2

8
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LINEARlight Flex® Uniformity　リニアライトフレックス ユニフォミティ 製品コード 製品番号 色温度 [K] 定格電圧
[V]

光束
[lm/m]

電力
 [W/m]

効率
[lm/W]

LED数
[LED/m]

長さ
[m]

演色性
[CRI]

梱包
個数

Fig.
no.

LF800S-G5-922-10 L2 4062172169974 2200 24 800 9 100 140 10 90+ 8 2

LF800S-G5-925-10 L2 4062172169998 2500 24 800 8 107 140 10 90+ 8 2

LF800S-G5-927-10 L2 4062172170017 2700 24 800 7.5 107 140 10 90+ 8 2

LF800S-G5-930-10 L2 4062172170031 3000 24 800 7.5 107 140 10 90+ 8 2

LF800S-G5-935-10 L2 4062172169790 3500 24 800 7.5 119 140 10 90+ 8 2

LF800S-G5-940-10 L2 4062172170079 4000 24 800 6.7 119 140 10 90+ 8 2

LF800S-G5-950-10 L2 4062172170093 5000 24 800 6.7 119 140 10 90+ 8 2

LF800S-G5-957-10 L2 4062172170116 5700 24 800 6.7 119 140 10 90+ 8 2

LF800S-G5-965-10 L2 4062172169950 6500 24 810 6.7 96 140 10 90+ 8 2

LF1200S-G5-922-10 L2 4062172170451 2200 24 1100 11.6 95 140 10 90+ 8 2

LF1200S-G5-925-10 L2 4062172170475 2500 24 1200 11.6 103 140 10 90+ 8 2

LF1200S-G5-927-10 L2 4062172170611 2700 24 1200 10.9 110 140 10 90+ 8 2

LF1200S-G5-930-10 L2 4062172170673 3000 24 1200 10.9 110 140 10 90+ 8 2

LF1200S-G5-935-10 L2 4062172170697 3500 24 1200 10.9 110 140 10 90+ 8 2

LF1200S-G5-940-10 L2   4062172171410 4000 24 1200 9.9 121 140 10 90+ 8 2

LF1200S-G5-950-10 L2 4062172171434 5000 24 1200 9.9 121 140 10 90+ 8 2

LF1200S-G5-957-10 L2 4062172171458 5700 24 1200 9.9 121 140 10 90+ 8 2

LF1200S-G5-965-10 L2 4062172171472 6500 24 1200 9.9 121 140 10 90+ 8 2

LF2000S-G5-922-05 L1 4062172171113 2200 24 1900 21 90 140 5 90+ 8 1

LF2000S-G5-925-05 L1 4062172171137 2500 24 2000 19.6 102 140 5 90+ 8 1

LF2000S-G5-927-05 L1 4062172171151 2700 24 2000 18.5 108 140 5 90+ 8 1

LF2000S-G5-930-05 L1 4062172171175 3000 24 2000 18.5 108 140 5 90+ 8 1

LF2000S-G5-935-05 L1 4062172171199 3500 24 2000 18.5 108 140 5 90+ 8 1

LF2000S-G5-940-05 L1 4062172171212 4000 24 2000 17.3 116 140 5 90+ 8 1

LF2000S-G5-950-05 L1 4062172171236 5000 24 2000 17.3 116 140 5 90+ 8 1

LF2000S-G5-957-05 L1   4062172171250  5700 24 2000 17.3 116 140 5 90+ 8 1

LF2000S-G5-965-05 L1   4062172171274 6500 24 2000 17.3 116 140 5 90+ 8 1

LF800S-G5-925R-10 L2 4062172170154 2500 24 800 8.3 96 140 10 95+ 8 2

LF800S-G5-927R-10 L2 4062172170178 2700 24 800 8.3 96 140 10 95+ 8 2

LF800S-G5-930R-10 L2 4062172170192 3000 24 800 7.3 110 140 10 95+ 8 2

LF800S-G5-935R-10 L2 4062172170215 3500 24 800 7.3 110 140 10 95+ 8 2

LF800S-G5-940R-10 L2 4062172170239 4000 24 800 7.3 110 140 10 95+ 8 2

LF800S-G5-950R-10 L2 4062172170253 5000 24 800 7.3 110 140 10 95+ 8 2

LF1200S-G5-925R-05 L1 4062172171496 2500 24 1200 12 100 140 5 95+ 8 1

LF1200S-G5-927R-05 L1 4062172171519 2700 24 1200 12 100 140 5 95+ 8 1

LF1200S-G5-930R-05 L1 4062172171533 3000 24 1200 10.9 110 140 5 95+ 8 1

LF1200S-G5-935R-05 L1 4062172171557 3500 24 1200 10.9 110 140 5 95+ 8 1

LF1200S-G5-940R-05 L1 4062172171571 4000 24 1200 10.9 110 140 5 95+ 8 1

LF1200S-G5-950R-05 L1 4062172171595 5000 24 1200 10.9 110 140 5 95+ 8 1

LF2000S-G5-925R-05 L1 4062172171298 2500 24 2000 19.5 103 140 5 95+ 8 1

LF2000S-G5-927R-05 L1 4062172171311 2700 24 2000 19.5 103 140 5 95+ 8 1

LF2000S-G5-930R-05 L1 4062172171335 3000 24 2000 18.1 110 140 5 95+ 8 1

LF2000S-G5-935R-05 L1 4062172171359 3500 24 2000 18.1 110 140 5 95+ 8 1

LF2000S-G5-940R-05 L1 4062172171373 4000 24 2000 18.1 110 140 5 95+ 8 1

LF2000S-G5-950R-05 L1 4062172171397 5000 24 2000 18.1 110 140 5 95+ 8 1

製品コード 製品番号 色温度 [K] 定格電圧
[V]

光束
[lm/m]

電力
 [W/m]

効率
[lm/W]

LED数
[LED/m]

長さ
[m]

演色性
[CRI]

梱包
個数

Fig.
no.

LF800S-G5-822-10 L2 4062172170055 2200 24 800 7.2 111 140 10 80+ 8 2

LF800S-G5-825-10 L2 4062172169813 2500 24 800 6.7 119 140 10 80+ 8 2

LF800S-G5-827-10 L2 4062172169837 2700 24 800 6.3 127 140 10 80+ 8 2

LF800S-G5-830-10 L2 4062172169851 3000 24 810 6 135 140 10 80+ 8 2

LF800S-G5-835-10 L2 4062172169875 3500 24 810 6 135 140 10 80+ 8 2

LF800S-G5-840-10 L2 4062172169899 4000 24 810 6 135 140 10 80+ 8 2

LF800S-G5-850-10 L2 4062172169912 5000 24 810 6 135 140 10 80+ 8 2

LF800S-G5-857-10 L2 4062172169936 5700 24 810 6 135 140 10 80+ 8 2

LF800S-G5-865-10 L2 4062172169950 6500 24 810 6 135 140 10 80+ 8 2

LF1200S-G5-822-10 L2 4062172170277 2200 24 1200 10.6 113 140 10 80+ 8 2

LF1200S-G5-825-10 L2 4062172170291 2500 24 1200 9.8 122 140 10 80+ 8 2

LF1200S-G5-827-10 L2 4062172170314 2700 24 1200 9.2 130 140 10 80+ 8 2

LF1200S-G5-830-10 L2 4062172170338 3000 24 1200 8.6 140 140 10 80+ 8 2

LF1200S-G5-835-10 L2 4062172170352 3500 24 1200 8.6 140 140 10 80+ 8 2

LF1200S-G5-840-10 L2 4062172170376 4000 24 1200 8.6 140 140 10 80+ 8 2

LF1200S-G5-850-10 L2 4062172170390 5000 24 1200 8.6 140 140 10 80+ 8 2

LF1200S-G5-857-10 L2 4062172170413 5700 24 1200 8.6 140 140 10 80+ 8 2

LF1200S-G5-865-10 L2 4062172170437 6500 24 1200 8.6 140 140 10 80+ 8 2

LF2000S-G5-822-05 L1 4062172170932 2200 24 2000 18.1 110 140 5 80+ 8 1

LF2000S-G5-825-05 L1 4062172170956 2500 24 2000 17.3 116 140 5 80+ 8 1

LF2000S-G5-827-05 L1 4062172170970 2700 24 2000 16 125 140 5 80+ 8 1

LF2000S-G5-830-05 L1 4062172170994 3000 24 2000 14.6 137 140 5 80+ 8 1

LF2000S-G5-835-05 L1 4062172171014 3500 24 2000 14.6 137 140 5 80+ 8 1

LF2000S-G5-840-05 L1 4062172171038 4000 24 2000 14.6 137 140 5 80+ 8 1

LF2000S-G5-850-05 L1 4062172171052 5000 24 2000 14.6 137 140 5 80+ 8 1

LF2000S-G5-857-05 L1 4062172171076 5700 24 2000 14.6 137 140 5 80+ 8 1

LF2000S-G5-865-05 L1 4062172171090 6500 24 2000 14.6 137 140 5 80+ 8 1

製品特長
— 800 / 1200 / 2000 lm/m の３種類			 
— CRI 95+ / 90+ /80+の 高演色性			 
— 色彩均一性:　≦2 SDCM			 
— 薄く、均一でドットレスな形状。			 
— 高品質LEDと色温度の豊富なラインナップ
— イタリア製			 

製品仕様
— 寿命：60,000時間（Tp L90B10 at Tp, SDTテクノロジー）
— カットユニット毎に定圧電流レギュレータ搭載
— OPTOTRONIC LED電源で0.1％迄調光可
— 粘着テープ付き平滑面に簡単施工可
— Connection System（オプション）のハンダ付けワイヤー

使用用途
— 直接照明
— 間接照明
— 照明器具への組み込み

1 2
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LINEARlight Flex® Power　リニアライトフレックス パワー

1

製品コード 製品番号 色温度 [K] 定格電圧
[V]

光束
[lm/m]

電力
 [W/m]

効率
[lm/W]

LED数
[LED/m]

長さ
[m]

演色性
[CRI]

梱包
個数

Fig.
no.

LF1200 -G3-820-09 L2 4062172142557 2000 24 1000 10.6 94 70 9 >80 8 1

LF1200 -G3-824-09 L2 4062172142571 2400 24 1200 10.6 113 70 9 >80 8 1

LF1200 -G3-827-09 L2 4062172142595 2700 24 1200 8.9 135 70 9 >80 8 1

LF1200 -G3-830-09 L2 4062172142618 3000 24 1200 8.9 135 70 9 >80 8 1

LF1200 -G3-840-09 L2 4062172142632 4000 24 1200 8.1 147 70 9 >80 8 1

LF1200 -G3-850-09 L2 4062172142656 5000 24 1200 8.1 147 70 9 >80 8 1

LF1200 -G3-865-09 L2 4062172142670 6500 24 1200 8.1 147 70 9 >80 8 1

LF2000 -G3-820-04 L1 4062172142793 2000 24 1650 17.9 92 70 4.5 >80 8 2

LF2000 -G3-824-04 L1 4062172142816 2400 24 2000 17.9 112 70 4.5 >80 8 2

LF2000 -G3-827-04 L1 4062172142830 2700 24 2000 15 134 70 4.5 >80 8 2

LF2000 -G3-830-04 L1 4062172142854 3000 24 2000 15 134 70 4.5 >80 8 2

LF2000 -G3-840-04 L1 4062172142878 4000 24 2000 13.6 147 70 4.5 >80 8 2

LF2000 -G3-850-04 L1 4062172142892 5000 24 2000 13.6 147 70 4.5 >80 8 2

LF2000 -G3-865-04 L1 4062172142915 6500 24 2000 13.6 147 70 4.5 >80 8 2

LF3000 -G3-820-03 L1 4062172143035 2000 24 2500 28.9 87 70 3 >80 8 2

LF3000 -G3-824-03 L1 4062172143059 2400 24 3000 28.9 104 70 3 >80 8 2

LF3000 -G3-827-03 L1 4062172143073 2700 24 3000 23.7 127 70 3 >80 8 2

LF3000 -G3-830-03 L1 4062172143097 3000 24 3000 23.7 127 70 3 >80 8 2

LF3000 -G3-840-03 L1 4062172143110 4000 24 3000 21.8 138 70 3 >80 8 2

LF3000 -G3-850-03 L1 4062172143134 5000 24 3000 21.8 138 70 3 >80 8 2

LF3000 -G3-865-03 L1 4062172143158 6500 24 3000 21.8 138 70 3 >80 8 2

LF4000 -G3-827-03 L1 4062172143271 2700 24 3750 28.9 130 70 3 >80 8 2

LF4000 -G3-830-03 L1 4062172143295 3000 24 3750 28.9 130 70 3 >80 8 2

LF4000 -G3-840-03 L1 4062172143318 4000 24 3850 28.9 133 70 3 >80 8 2

LF4000 -G3-850-03 L1 4062172143332 5000 24 3850 28.9 133 70 3 >80 8 2

LF4000 -G3-865-03 L1 4062172143356 6500 24 3850 28.9 133 70 3 >80 8 2

LF1200 -G3-927-09 L2 4062172142694 2700 24 1100 10.6 103 70 9 >90 8 1

LF1200 -G3-930-09 L2 4062172142717 3000 24 1200 10.6 113 70 9 >90 8 1

LF1200 -G3-940-09 L2 4062172142731 4000 24 1200 10.0 120 70 9 >90 8 1

LF2000 -G3-927-04 L1 4062172142939 2700 24 1800 17.9 101 70 4.5 >90 8 2

LF2000 -G3-930-04 L1 4062172142953 3000 24 2000 17.9 112 70 4.5 >90 8 2

LF2000 -G3-940-04 L1 4062172142977 4000 24 2000 16.3 123 70 4.5 >90 8 2

LF3000 -G3-927-03 L1 4062172143172 2700 24 2700 28.9 93 70 3 >90 8 2

LF3000 -G3-930-03 L1 4062172143196 3000 24 3000 28.9 104 70 3 >90 8 2

LF3000 -G3-940-03 L1 4062172143219 4000 24 3000 26.5 113 70 3 >90 8 2

2

製品特長
— 高輝度LED光源テープライト
— 照明設計に最適な高効率
— ビーム角120°
— 粘着テープ付きで設置も簡単
— 設置寸法を考慮した24V仕様
— OPTOTRONIC® システム仕様推奨
— モジュール間の連結は、高信頼のリールtoリールテクノロジー

製品仕様
— フレキシブルに曲がり切断可能なので設計が自由自在
— CRI 最大90　
— 最大発光長は9000 mm
— PWM調光対応
— 長寿命：60,000時間（L70B50）

使用用途
— オーダーメイド照明器用モジュール
— 街路樹などへのイルミネーション照明
— 建築照明（コーブ照明、壁面）
— 建材一体照明（手摺など）
— 看板用照明

製品特長
— 最大光束520 lm/m
— 色彩均一性:　≦2 SDCM
— 光源寿命（L90B10）：60,000時間＠ Tp
— CRI90+/80+ 2種類の演色性
— 高品質な光と豊富な色温度ラインアップ	
— OPTOTRONIC® LED電源で調光可能
— デザインの自由度が高く、柔軟性とカット性に優れたLEDテープライト
— 配線付き（はんだ付け済み）/オプション：Connection System
— 粘着テープ付き平滑面に簡単施工可			 
— Reel-to-Reelテクノロジー					   
— イタリア製					   
	

使用用途
— 装飾照明
— 通路照明

LINEARlight FLEX® Low Power　リニアライトフレックス ローパワー

1

製品コード 製品番号 色温度 [K] 定格電圧
[V]

光束
[lm/m]

電力
 [W/m]

効率
[lm/W]

LED数
[LED/m]

長さ
[m]

演色性
[CRI]

梱包
個数

Fig.
no.

LF500-G1-822-10 L2 4062172142274 2200 24 440 3.9 113 70 10 >80 8 1

LF500-G1-825-10 L2 4062172142298 2500 24 480 3.9 123 70 10 >80 8 1

LF500-G1-827-10 L2 4062172142311 2700 24 480 3.9 123 70 10 >80 8 1

LF500-G1-830-10 L2 4062172142335 3000 24 520 3.9 133 70 10 >80 8 1

LF500-G1-835-10 L2 4062172142359 3500 24 520 3.9 133 70 10 >80 8 1

LF500-G1-840-10 L2 4062172142373 4000 24 520 3.9 133 70 10 >80 8 1

LF500-G1-850-10 L2 4062172142397 5000 24 520 3.9 133 70 10 >80 8 1

LF500-G1-865-10 L2 4062172142410 6500 24 520 3.9 133 70 10 >80 8 1

LF500-G1-922-10 L2 4062172142434 2200 24 360 3.9 92 70 10 >90 8 1

LF500-G1-925-10 L2 4062172168861 2500 24 400 3.9 103 70 10 >90 8 1

LF500-G1-927-10 L2 4062172142458 2700 24 400 3.9 103 70 10 >90 8 1

LF500-G1-930-10 L2 4062172142472 3000 24 400 3.9 103 70 10 >90 8 1

LF500-G1-935-10 L2 4062172142496 3500 24 440 3.9 113 70 10 >90 8 1

LF500-G1-940-10 L2 4062172142519 4000 24 440 3.9 113 70 10 >90 8 1

LF500-G1-965-10 L2 4062172142533 6500 24 440 3.9 113 70 10 >90 8 1
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Naming systematic
Learn about the logic behind the product reference code. This naming systematic is valid for all product 
launches 2016/2017 onwards and will be adapted for existing products in the course of updating.

サブセグメント
P = Protect／防水

セグメント
LF = LINEARlight Flex

明るさの目安
800 = 800 lm/m

CRI+色温度
830 = CRI >80; 3000 K

1リールの長さ
04 = 4 メートル追加分類

S = Shortpitch／ショートピッチ
M = Monochromatic／モノクロ
C = Colormix／カラーミックス
TW = Tunable White／チューナブルホワイト
X = Non-specified／分類無し

ジェネレーション

Flexible LINEARlight LED modules

LF S - - -G5 830 10800

LF S - - -G5 927 042000P

P

Flexible LINEARlight LED モジュール（防水）
ネーミングシステム　－すべての製品コード共通－

製品コード 製品番号 色温度
[K]

定格電圧
[V]

光束
[lm/m]

電力
 [W/m]

効率
[lm/W]

長さ
[m]

演色性
[CRI]

梱包
個数

Fig.
no.

LFP1100TW-G5-825.940-09 L2 4062172196567 2500-4000 24 1156 9.9 117 9 90 8 1

LFP1100TW-G5-927.957-09 L2 4062172196581 2700-5700 24 1134 10.2 111 9 90 8 1

LFP3400TW-G5-825.940-03 L1 4062172196604 2500-4000 24 3356 30.9 108 3 90 8 2

LFP3400TW-G5-927.957-03 L1 4062172196628 2500-3500 24 3356 32.0 105 3 90 8 2

製品特長
— クリスタル光学グレードのシリコンによる完全密閉IP67、IP66の耐久性
— 屋外使用可能。UV、塩霧試験済み
— 2700~5700K、2500~4000Kの調色可能
— 色彩均一性 ≤3 SDCM
— CRI90
— SDTテクノロジーによる光源寿命（L80B10）：60,000時間
— OPTOTRONIC® LED電源で0.1%まで調光可能
— シングルカットユニット毎に定電流レギュレータ内蔵
— LM80、LM79準拠

— 柔軟性と切断性により自由なデザインが可能
— 粘着テープにより平面に簡単取付
— １ｍあたり186個のLED。Reel-to-Reelテクノロジーによる高い信頼性
— 25V以上となる誤配線時にはハイスピードプロテクト
— 配線付き（はんだ付け済）
— イタリア製

使用用途
— 屋外や高湿度な場所でのダイナミックな照明

1 2

LINEARlight Flex®  Protect Tunable White　リニアライトフレックス プロテクト チューナブルホワイトLINEARlight Flex® Protect Colormix　リニアライトフレックス プロテクト カラーミックス

1 2
11

4000
100

4,5

20

11

6000
150

4,5

30

製品特長
— 複数のRGB LEDチップが並ぶLEDテープライト
— フレキシブルに曲がり切断可能
— 防塵・防水タイプ；IP67
— ＰＷＭ調光対応
— 耐塩水噴霧

製品仕様
— 均一なカラーチェンジ
— 柔軟性と切断可能なモジュールは、自由なデザインを実現
— 高性能シリコンによる長い製品寿命と柔軟性
— 予めセットされたコネクタにより簡単接続
— 驚異的なデザインとハイクオリティな材質
— オプション「CONNECTsystem」で工具不要の連結が可能
— 粘着テープ付きで簡単設置

使用用途
— ファサードでのアクセント照明
— 建築演出照明
— 連結部の先端
— 通路
— 屋外仕様に最適

器具／アクセサリー
— 「CONNECTsystem」適合で簡単連結
— 「OSRAM FlexessoriesR」で簡単設置
— 「OPTOTRONICR」24 V電源制御が最適

製品コード 製品番号 波長 定格電圧
[V]

光束
[lm/m]

電力
 [W/m]

効率
[lm/W]

LED数
[LED/m]

長さ
[m]

梱包
個数

Fig.
no.

LF05CA -RGB3-P 4008321977205 625 / 525 / 465 24 435 72 24 50 4 8 1

LFP200C -G3-RGB-06 4052899501973 625 / 525 / 465 24 209 39 32 33 6 8 2
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LINEARlight Flex® Protect Uniformity　リニアライトフレックス プロテクト ユニフォミティ

1 2

製品特長
— 非常に狭いLEDピッチ
— 最大光束800 lm/m
— 防塵・防水等級：IP67
— 色彩均一性 ≤2 SDCM
— CRI 90+と80+の２バージョン
— 光源寿命（L90B10）：60,000時間
— 定電流レギュレータ内蔵
— デザインの自由度が高く、柔軟性とカット性に優れたLEDテープライト
— 優れた光の質と豊富な色温度バリエーション
— 裏面の粘着テープにより平面に簡単取付
— OPTOTRONIC® LED電源で調光可能
— 屋外使用可能。耐紫外線、耐塩害
— Reel-to-Reelテクノロジー
— イタリア製

使用用途
— 小さなコーブ照明、道路照明、形のはっきりしたアクセント照明

製品コード 製品番号 色温度 [K] 定格電圧
[V]

光束
[lm/m]

電力
 [W/m]

効率
[lm/W]

LED数
[LED/m]

長さ
[m]

演色性
[CRI]

梱包
個数

Fig.
no.

LFP800S -G5-825-10 C 4062172170499 2500 24 870 8 109 140 10 80 8 1

LFP800S -G5-827-10 C 4062172170512 2700 24 840 7.2 117 140 10 80 8 1

LFP800S -G5-830-10 C 4062172170536 3000 24 840 6.7 125 140 10 80 8 1

LFP800S -G5-835-10 C 4062172170550 3500 24 840 6.2 135 140 10 80 8 1

LFP800S -G5-840-10 C 4062172170574 4000 24 800 6.1 131 140 10 80 8 1

LFP800S -G5-847-10 C 4062172170598 4700 24 800 6.1 131 140 10 80 8 1

LFP800S -G5-857-10 C 4062172170635 5700 24 800 6.1 131 140 10 80 8 1

LFP800S -G5-880-10 C 4062172170659 8000 24 800 6.1 131 140 10 80 8 1

LFP1200S -G5-825-10 C 4062172172042 2500 24 1250 11.6 108 140 10 80 8 1

LFP1200S -G5-827-10 C 4062172172066 2700 24 1220 10.6 115 140 10 80 8 1

LFP1200S -G5-830-10 C 4062172172080 3000 24 1220 9.8 124 140 10 80 8 1

LFP1200S -G5-835-10 C 4062172172103 3500 24 1220 9.6 127 140 10 80 8 1

LFP1200S -G5-840-10 C 4062172172127 4000 24 1200 9.4 128 140 10 80 8 1

LFP1200S -G5-847-10 C 4062172172141 4700 24 1200 9.4 128 140 10 80 8 1

LFP1200S -G5-857-10 C 4062172172165 5700 24 1200 9.4 128 140 10 80 8 1

LFP1200S -G5-880-10 C 4062172172189 8000 24 1200 9.4 128 140 10 80 8 1

LFP2000S -G5-825-05 C 4062172171663 2500 24 2100 19.6 107 140 5 80 8 2

LFP2000S -G5-827-05 C 4062172171687 2700 24 2050 18.1 113 140 5 80 8 2

LFP2000S -G5-830-05 C 4062172171700 3000 24 2050 17.3 118 140 5 80 8 2

LFP2000S -G5-835-05 C 4062172171724 3500 24 2050 16 128 140 5 80 8 2

LFP2000S -G5-840-05 C 4062172171748 4000 24 2000 15.2 132 140 5 80 8 2

LFP2000S -G5-847-05 C 4062172171762 4700 24 2000 15.2 132 140 5 80 8 2

LFP2000S -G5-857-05 C 4062172171786 5700 24 2000 15.2 132 140 5 80 8 2

LFP2000S -G5-880-05 C 4062172171809 8000 24 2000 15.2 132 140 5 80 8 2

LFP800S -G5-927-10 C 4062172170710 2700 24 840 9.2 91 140 10 90 8 1

LFP800S -G5-930-10 C 4062172170734 3000 24 840 8 105 140 10 90 8 1

LFP800S -G5-935-10 C 4062172170758 3500 24 840 7.5 112 140 10 90 8 1

LFP800S -G5-940-10 C 4062172170772 4000 24 840 7.5 112 140 10 90 8 1

LFP800S -G5-947-10 C 4062172170796 4700 24 840 7 112 140 10 90 8 1

LFP800S -G5-957-10 C 4062172170819 5700 24 840 7 120 140 10 90 8 1

LFP800S -G5-980-10 C 4062172170833 8000 24 840 7 120 140 10 90 8 1

LFP1200S -G5-927-10 C 4062172172202 2700 24 1100 11.6 95 140 10 90 8 1

LFP1200S -G5-930-10 C 4062172172226 3000 24 1200 11.6 103 140 10 90 8 1

LFP1200S -G5-935-10 C 4062172172240 3500 24 1200 10.9 110 140 10 90 8 1

LFP1200S -G5-940-10 C 4062172172264 4000 24 1200 10.9 110 140 10 90 8 1

LFP1200S -G5-947-10 C 4062172172288 4700 24 1200 10.9 110 140 10 90 8 1

LFP1200S -G5-957-10 C 4062172172301 5700 24 1200 10 120 140 10 90 8 1

LFP1200S -G5-980-10 C 4062172172325 8000 24 1200 10 120 140 10 90 8 1

LFP2000S -G5-927-05 C 4062172171823 2700 24 1900 21 90 140 5 90 8 2

LFP2000S -G5-930-05 C 4062172171847 3000 24 2000 19.6 102 140 5 90 8 2

LFP2000S -G5-935-05 C 4062172171861 3500 24 2000 18.5 108 140 5 90 8 2

LFP2000S -G5-940-05 C 4062172171885 4000 24 2000 18.5 108 140 5 90 8 2

LFP2000S -G5-947-05 C 4062172171908 4700 24 2000 18.5 108 140 5 90 8 2

LFP2000S -G5-957-05 C 4062172171922 5700 24 2000 17.3 116 140 5 90 8 2

LFP2000S -G5-980-05 C 4062172171946 8000 24 2000 17.3 116 140 5 90 8 2

製品コード 製品番号 色温度 [K] 定格電圧
[V]

光束
[lm/m]

電力
 [W/m]

効率
[lm/W]

LED数
[LED/m]

長さ
[m]

演色性
[CRI]

梱包
個数

Fig.
no.

LFP800S -G5-927R-10 C 4062172170857 2700 24 860 9.5 91 140 10 95 8 1

LFP800S -G5-930R-10 C 4062172170871 3000 24 860 8.3 104 140 10 95 8 1

LFP800S -G5-935R-10 C 4062172170895 3500 24 860 8.3 104 140 10 95 8 1

LFP800S -G5-940R-10 C 4062172170918 4000 24 840 7.3 115 140 10 95 8 1

LFP1200S -G5-927R-05 C 4062172172349 2700 24 1240 14 89 140 5 95 8 2

LFP1200S -G5-930R-05 C 4062172172363 3000 24 1200 12 100 140 5 95 8 2

LFP1200S -G5-935R-05 C 4062172172387 3500 24 1200 12 100 140 5 95 8 2

LFP1200S -G5-940R-05 C 4062172172400 4000 24 1200 10.6 113 140 5 95 8 2

LFP2000S -G5-927R-05 C 4062172171960 2700 24 1850 21 88 140 5 95 8 2

LFP2000S -G5-930R-05 C 4062172171984 3000 24 2000 19.5 103 140 5 95 8 2

LFP2000S -G5-935R-05 C 4062172172004 3500 24 2000 19.5 103 140 5 95 8 2

LFP2000S -G5-940R-05 C 4062172172028 4000 24 2000 18.1 110 140 5 95 8 2
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製品特長
— 最大光束520 lm/m
— 防塵・防水等級：IP67
— 色彩均一性 ≤2 SDCM
— 光源寿命（L90B10）：60,000時間＠ Tp
— CRI90+/80+ 2種類の演色性 
— 定電流制御内蔵
— 高品質な光と豊富な色温度ラインアップ
— OPTOTRONIC® LED電源で調光可能
— デザインの自由度が高く、柔軟性とカット性に優れたLEDテープライト
— 粘着テープ付き平滑面に簡単施工可
— 屋外使用可能：耐UV、耐塩霧
— Reel-to-Reelテクノロジー
— イタリア製					   
						    

使用用途
— 装飾照明
— 通路照明

LINEARlight® FLEX Protect Low Power　リニアライトフレックス プロテクト ローパワー

1

製品コード 製品番号 色温度 [K] 定格電圧
[V]

光束
[lm/m]

電力
 [W/m]

効率
[lm/W]

LED数
[LED/m]

長さ
[m]

演色性
[CRI]

梱包
個数

Fig.
no.

LFP500-G1-827-10 4052899575400 2700 24 440 3.9 113 70 10 >80 8 1

LFP500-G1-830-10 4052899575424 3000 24 480 3.9 123 70 10 >80 8 1

LFP500-G1-835-10 4052899575448 3500 24 480 3.9 123 70 10 >80 8 1

LFP500-G1-840-10 4052899575462 4000 24 520 3.9 133 70 10 >80 8 1

LFP500-G1-850-10 4062172061810 5000 24 520 3.9 133 70 10 >80 8 1

LFP500-G1-865-10 4052899575486 6500 24 520 3.9 133 70 10 >80 8 1

LFP500-G1-927-10 4052899595217 2700 24 360 3.9 92 70 10 >90 8 1

LFP500-G1-930-10 4062172168885 3000 24 400 3.9 103 70 10 >90 8 1

LFP500-G1-935-10 4052899575523 3500 24 400 3.9 103 70 10 >90 8 1

LFP500-G1-940-10 4052899575547 4000 24 400 3.9 103 70 10 >90 8 1

LFP500-G1-965-10 4052899575561 6500 24 440 3.9 113 70 10 >90 8 1

LINEARlight Flex® Protect Power　リニアライトフレックス プロテクト パワー

1

製品コード 製品番号 色温度 [K] 定格電圧
[V]

電力
 [W/m]

光束
[lm/m]

効率
[lm/W]

LED数
[LED/m]

長さ
[m]

演色性
[CRI]

梱包
個数

Fig.
no.

LFP800-G3-824-09 4052899481565 2400 24 7.6 800 106 70 9000 >80 8 1

LFP1200-G3-824-09 4052899481640 2400 24 10.6 1100 104 70 9000 >80 8 1

LFP1200-G3-827-09 4052899481626 2700 24 10.6 1150 108 70 9000 >80 8 1

LFP1200-G3-830-09 4052899481664 3000 24 10.6 1200 113 70 9000 >80 8 1

LFP1200-G3-840-09 4052899481688 4000 24 8.9 1200 135 70 9000 >80 8 1

LFP1200-G3-860-09 4052899481701 6000 24 8.1 1100 135 70 9000 >80 8 1

LFP2000-G3-824-04 4052899481138 2400 24 17.9 1800 101 70 4500 >80 8 1

LFP2000-G3-827-04 4052899481152 2700 24 17.9 1900 106 70 4500 >80 8 1

LFP2000-G3-830-04 4052899481176 3000 24 17.9 1900 106 70 4500 >80 8 1

LFP2000-G3-840-04 4052899481190 4000 24 15 1900 127 70 4500 >80 8 1

LFP2000-G3-860-04 4052899481213 6000 24 13.6 1800 132 70 4500 >80 8 1

LFP3000-G3-824-03 4052899481299 2400 24 28.9 2800 97 70 3000 >80 8 1

LFP3000-G3-827-03 4052899481312 2700 24 28.9 3000 104 70 3000 >80 8 1

LFP3000-G3-830-03 4052899481336 3000 24 28.9 3000 104 70 3000 >80 8 1

LFP3000-G3-840-03 4052899481350 4000 24 23.7 3000 127 70 3000 >80 8 1

LFP3000-G3-860-03 4052899481374 6000 24 21.8 2800 128 70 3000 >80 8 1

LFP1200-G3-935-09 4062172091886 3500 24 10.6 1100 104 70 9000 >90 8 1

LFP1200-G3-940-09 4052899481749 4000 24 10.6 1200 113 70 9000 >90 8 1

LFP1200-G3-960-09 4052899481763 6000 24 10 1200 120 70 9000 >90 8 1

LFP2000-G3-935-04 4062172091909 3500 24 17.9 1800 101 70 4500 >90 8 1

LFP2000-G3-940-04 4052899481251 4000 24 17.9 1900 106 70 4500 >90 8 1

LFP2000-G3-960-04 4052899481275 6000 24 16.3 1900 117 70 4500 >90 8 1

LFP3000-G3-935-03 4062172091923 3500 24 28.9 2850 99 70 3000 >90 8 1

LFP3000-G3-940-03 4052899481411 4000 24 28.9 3000 104 70 3000 >90 8 1

LFP3000-G3-960-03 4052899481435 6000 24 26.5 3000 113 70 3000 >90 8 1

製品特長
— フレキシブルに曲がり切断可能なLEDテープライト
— 光束：最大3,000 lm／m
— 防塵・防水タイプ；IP67
— ＰＷＭ調光対応
— ファインホワイト(3.5 SDCM)

製品仕様
— 高光束
— 柔軟性と切断可能なモジュールは、自由なデザインを実現
— 高性能シリコンによる長い製品寿命と柔軟性
— 予めセットされたコネクタにより簡単接続
— 驚異的なデザインとハイクオリティな材質
— オプション「CONNECTsystem」で工具不要の連結が可能
— 粘着テープ付きで簡単設置
— 屋外仕様可：耐ＵＶ、耐塩水噴霧
　 （ＵＶ：ISO 4892-2 – Method A、塩水噴霧
　 ：IEC 60068-2-52 severity 1）

使用用途
— ファサードでのアクセント照明
— 天井照明
— 壁面照明
— コーブ照明
— 機械用照明
— 通路
— 屋外仕様に最適

器具／アクセサリー
— 「CONNECTsystem」適合で簡単連結
— 「OSRAM FlexessoriesR」で簡単設置
— 「OPTOTRONICR」24 V電源制御が最適

LFP3000  l = 3000
      2000  l = 4500
      1200  l = 9000
        800  l = 9000
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Naming systematic
Learn about the logic behind the product reference code. This naming systematic is valid for all product 
launches 2016/2017 onwards and will be adapted for existing products in the course of updating.

Flexible LINEARlight LED modules

サブセグメント
D ＝ DIFFUSE

サブセグメント
DT = DIFFUSE Top
DS = DIFFUSE Side

セグメント
GF = GINOLED Flex

セグメント
LF = LINEARlight Flex

明るさの目安
800 = 800 lm/m

CRI+色温度
824 = CRI >80; 2400 K

1リールの長さ
05 = 5 メートル追加分類

RGB = Colormix
TW   = Tunable White

追加分類
T = TOP
MT = Top Monochrome
S = SIDE
MS = Side Monochrome

ジェネレーション

LF T - - -G1 824 06

GF TW - - -G1 924 05800

1300

DT

D

Flexible LINEARlight LED モジュール（ディフューズ）
ネーミングシステム　－すべての製品コード共通－
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LINEARlight Flex® DIFFUSE Top Monochrome　リニアライトフレックス ディフューズ トップ モノクローム

1

製品コード 製品番号 光色 波長
[λ]

定格電圧
[V]

光束
[lm/m]

電力
 [W/m]

効率
[lm/W]

長さ
[m]

梱包
個数

Fig.
no.

LFD400MT-G1-BL-06 4052899953550 Blue 457-467 24 60 12 5 6 6 1

LFD400MT-G1-GR-06 4052899953567 Green 525-539 24 285 12 24 6 6 1

LFD400MT-G1-RE-06 4052899953574 Red 612-626 24 320 12 27 6 6 1

LFD400MT-G1-YE-06 4052899953581 Yellow 586-594 24 162 12 14 6 6 1

LFD400MT-G1-OR-06 4052899953598 Orange 603-611 24 175 12 15 6 6 1

製品特長
— ドットレスなラインライト
— 保護等級：IP67プロテクション。高機能シリコンを採用
— 色彩均一性 ≤2 SDCM
— ビーム角120°
— 光源寿命（L70B50）：50,000時間＠ Tc （Monochrome）	
— デザインの自由度が高く、柔軟性とカット性に優れたLEDテープライト	
— 裏面の強力粘着剤により簡単取付が可能
— OPTOTRONIC® LED電源で調光可能
— 屋外使用可能。耐紫外線、耐塩害
— イタリア製

使用用途
— 建築照明、ファサード照明、コーブ照明、屋外照明

RedBlue YellowGreen Orange

LINEARlight Flex® DIFFUSE Top White　リニアライトフレックス ディフューズ トップ ホワイト

1

製品特長
— ドットレスなラインライト
— 最大光束1350 lm/m
— 保護等級：IP66 & IP67プロテクション。高機能シリコンを採用	
— CRI80+と90+の２バージョン
— 色彩均一性 ≤2 SDCM
— ビーム角120°
— 光源寿命（L90B10）：60,000時間＠ Tc （LFD400 White）
— 豊富な色温度ライアナップ
— デザインの自由度が高く、柔軟性とカット性に優れたLEDテープライト	
— 裏面の強力粘着剤により簡単取付が可能			 
— OPTOTRONIC® LED電源で調光可能			 
— 屋外使用可能。耐紫外線、耐塩害				  
— イタリア製

使用用途
— 建築照明
— ファサード照明
— コーブ照明
— 屋外照明

製品コード 製品番号 色温度 [K] 定格電圧
[V]

光束
[lm/m]

電力
 [W/m]

効率
[lm/W]

長さ
[m]

演色性
[CRI]

梱包
個数

Fig.
no.

LFD400T-G1-824-06 4052899581647 2400 24 520 7.2 72 6 >80 6 1

LFD400T-G1-827-06 4052899581661 2700 24 540 7.2 75 6 >80 6 1

LFD400T-G1-830-06 4052899581685 3000 24 540 7.2 75 6 >80 6 1

LFD400T-G1-835-06 4062172001038 3500 24 540 7.2 75 6 >80 6 1

LFD400T-G1-840-06 4052899581708 4000 24 540 7.2 75 6 >80 6 1

LFD400T-G1-850-06 4062172062350 5000 24 510 7.2 71 6 >80 6 1

LFD400T-G1-865-06 4052899581722 6500 24 500 7.2 69 6 >80 6 1

LFD400T-G1-924-06 4062172025522 2400 24 420 7.2 58 6 >90 6 1

LFD400T-G1-927-06 4062172168946 2700 24 420 7.2 58 6 >90 6 1

LFD400T-G1-930-06 4062172025546 3000 24 480 7.2 67 6 >90 6 1

LFD400T-G1-935-06 4062172025560 3500 24 480 7.2 67 6 >90 6 1

LFD400T-G1-940-06 4062172025584 4000 24 480 7.2 67 6 >90 6 1

LFD400T-G1-965-06 4062172025607 6500 24 480 7.2 67 6 >90 6 1

LFD800T-G1-824-06 4052899581883 2400 24 780 11.5 68 6 >80 6 1

LFD800T-G1-827-06 4052899581906 2700 24 780 11.5 68 6 >80 6 1

LFD800T-G1-830-06 4052899582002 3000 24 810 11.5 70 6 >80 6 1

LFD800T-G1-835-06 4062172001076 3500 24 810 11.5 70 6 >80 6 1

LFD800T-G1-840-06 4052899581920 4000 24 810 11.5 70 6 >80 6 1

LFD800T-G1-850-06 4062172062398 5000 24 700 11.5 61 6 >80 6 1

LFD800T-G1-865-06 4052899581944 6500 24 700 11.5 61 6 >80 6 1

LFD800T-G1-924-06 4062172025720 2400 24 550 11.5 48 6 >90 6 1

LFD800T-G1-927-06 4062172168908 2700 24 680 11.5 59 6 >90 6 1

LFD800T-G1-930-06 4062172025744 3000 24 680 11.5 59 6 >90 6 1

LFD800T-G1-935-06 4062172025768 3500 24 680 11.5 59 6 >90 6 1

LFD800T-G1-940-06 4062172025782 4000 24 680 11.5 59 6 >90 6 1

LFD800T-G1-965-06 4062172025805 6500 24 640 11.5 56 6 >90 6 1

LFD1300T-G1-824-04 4062172190596 2400 24 1300 17.8 73 4 >80 6 1

LFD1300T-G1-827-04 4062172190633 2700 24 1350 17.8 76 4 >80 6 1

LFD1300T-G1-830-04 4062172190657 3000 24 1350 17.8 76 4 >80 6 1

LFD1300T-G1-835-04 4062172190671 3500 24 1350 17.8 76 4 >80 6 1

LFD1300T-G1-840-04 4062172190695 4000 24 1350 17.8 76 4 >80 6 1

LFD1300T-G1-865-04 4062172190732 6500 24 1250 17.8 70 4 >80 6 1

LFD1300T-G1-924-04 4062172190756 2400 24 1100 17.8 62 4 >90 6 1

LFD1300T-G1-927-04 4062172190770 2700 24 1100 17.8 62 4 >90 6 1

LFD1300T-G1-930-04 4062172190794 3000 24 1200 17.8 68 4 >90 6 1

LFD1300T-G1-935-04 4062172190817 3500 24 1200 17.8 68 4 >90 6 1

LFD1300T-G1-940-04 4062172190831 4000 24 1200 17.8 68 4 >90 6 1

LFD1300T-G1-965-04 4062172190855 6500 24 1150 17.8 65 4 >90 6 1
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LINEARlight Flex® DIFFUSE Side White　リニアライトフレックス ディフューズ サイド ホワイト LINEARlight Flex® DIFFUSE Side Monochrome　リニアライトフレックス ディフューズ サイド モノクローム

1 1

製品コード 製品番号 色温度 [K] 定格電圧
[V]

光束
[lm/m]

電力
 [W/m]

効率
[lm/W]

長さ
[m]

演色性
[CRI]

梱包
個数

Fig.
no.

LFD400S-G1-824-06 4052899581760 2400 24 430 7.2 60 6 >80 6 1

LFD400S-G1-827-06 4052899581784 2700 24 430 7.2 60 6 >80 6 1

LFD400S-G1-830-06 4052899581807 3000 24 450 7.2 63 6 >80 6 1

LFD400S-G1-835-06 4062172001052 3500 24 450 7.2 63 6 >80 6 1

LFD400S-G1-840-06 4052899581821 4000 24 450 7.2 63 6 >80 6 1

LFD400S-G1-850-06 4062172007658 5000 24 430 7.2 60 6 >80 6 1

LFD400S-G1-865-06 4052899581845 6500 24 380 7.2 53 6 >80 6 1

LFD400S-G1-924-06 4062172025621 2400 24 340 7.2 47 6 >90 6 1

LFD400S-G1-927-06 4062172168960 2700 24 370 7.2 51 6 >90 6 1

LFD400S-G1-930-06 4062172025645 3000 24 370 7.2 51 6 >90 6 1

LFD400S-G1-935-06 4062172025669 3500 24 390 7.2 54 6 >90 6 1

LFD400S-G1-940-06 4062172025683 4000 24 390 7.2 54 6 >90 6 1

LFD400S-G1-965-06 4062172025706 6500 24 380 7.2 53 6 >90 6 1

LFD600S-G1-824-06 4052899581982 2400 24 650 11.5 56 6 >80 6 1

LFD600S-G1-827-06 4052899582026 2700 24 650 11.5 56 6 >80 6 1

LFD600S-G1-830-06 4052899582040 3000 24 680 11.5 59 6 >80 6 1

LFD600S-G1-835-06 4062172001090 3500 24 680 11.5 59 6 >80 6 1

LFD600S-G1-840-06 4052899582064 4000 24 680 11.5 59 6 >80 6 1

LFD600S-G1-850-06 4062172062411 5000 24 620 11.5 54 6 >80 6 1

LFD600S-G1-865-06 4052899582088 6500 24 560 11.5 49 6 >80 6 1

LFD600S-G1-924-06 4062172025829 2400 24 510 11.5 44 6 >90 6 1

LFD600S-G1-927-06 4062172168922 2700 24 550 11.5 48 6 >90 6 1

LFD600S-G1-930-06 4062172025843 3000 24 550 11.5 48 6 >90 6 1

LFD600S-G1-935-06 4062172025867 3500 24 570 11.5 49 6 >90 6 1

LFD600S-G1-940-06 4062172025881 4000 24 570 11.5 49 6 >90 6 1

LFD600S-G1-965-06 4062172025904 6500 24 560 11.5 49 6 >90 6 1

LFD1000S-G1-824-04 4062172230322 2400 24 1050 17.8 59 4 >80 6 1

LFD1000S-G1-827-04 4062172230346 2700 24 1050 17.8 59 4 >80 6 1

LFD1000S-G1-830-04 4062172230360 3000 24 1100 17.8 62 4 >80 6 1

LFD1000S-G1-835-04 4062172230384 3500 24 1100 17.8 62 4 >80 6 1

LFD1000S-G1-840-04 4062172230407 4000 24 1100 17.8 62 4 >80 6 1

LFD1000S-G1-865-04 4062172230421 6500 24 1000 17.8 56 4 >80 6 1

LFD1000S-G1-927-04 4062172230537 2700 24 940 17.8 53 4 >90 6 1

LFD1000S-G1-930-04 4062172230551 3000 24 940 17.8 53 4 >90 6 1

LFD1000S-G1-935-04 4062172230575 3500 24 950 17.8 53 4 >90 6 1

LFD1000S-G1-940-04 4062172230599 4000 24 950 17.8 53 4 >90 6 1

LFD1000S-G1-965-04 4062172230612 6500 24 940 17.8 53 4 >90 6 1

14
.1

18
.2

5
10 19

500

404040
6000/4000

製品コード 製品番号 光色 波長
[λ]

定格電圧
[V]

光束
[lm/m]

電力
 [W/m]

効率
[lm/W]

長さ
[m]

梱包
個数

Fig.
no.

LFD400MS-G1-BL-06 4052899953659 Blue 457-467 24 55 12 5 6 6 1

LFD400MS-G1-GR-06 4052899953666 Green 525-539 24 260 12 22 6 6 1

LFD400MS-G1-RE-06 4052899953680 Red 612-626 24 240 12 20 6 6 1

LFD400MS-G1-YE-06 4052899953697 Yellow 586-594 24 150 12 13 6 6 1

LFD400MS-G1-OR-06 4052899450882 Orange 603-611 24 160 12 13 6 6 1

製品特長
— ドットレスなラインライト
— 保護等級：IP67プロテクション。高機能シリコンを採用
— 色彩均一性 ≤2 SDCM
— ビーム角120°
— 光源寿命（L70B50）：50,000時間＠ Tc （Monochrome）	
— デザインの自由度が高く、柔軟性とカット性に優れたLEDテープライト
— 裏面の強力粘着剤により簡単取付が可能	
— OPTOTRONIC® LED電源で調光可能
— 屋外使用可能。耐紫外線、耐塩害

— イタリア製
使用用途
— 建築照明
— ファサード照明
— コーブ照明
— 屋外照明

製品特長
— ドットレスなラインライト
— 最大光束680 lm/m
— 保護等級：IP66 & IP67プロテクション。高機能シリコンを採用
— CRI80+と90+の２バージョン
— 色彩均一性 ≤2 SDCM
— ビーム角120°
— 光源寿命（L90B10）：60,000時間＠ Tc （LFD400 White）
— 豊富な色温度ライアナップ
— デザインの自由度が高く、柔軟性とカット性に優れたLEDテープライト
— 裏面の強力粘着剤により簡単取付が可能
— OPTOTRONIC® LED電源で調光可能
— 屋外使用可能。耐紫外線、耐塩害			 
— イタリア製				  

使用用途
— 建築照明、ファサード照明、コーブ照明、屋外照明

RedBlue YellowGreen Orange
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GINOLED Flex® DIFFUSE Top Monowhite　ジノレッドフレックス ディフーズ トップ モノホワイト GINOLED Flex® DIFFUSE Side Monowhite　ジノレッドフレックス ディフーズ サイド モノホワイト 

製品コード 製品番号 色温度 [K] 定格電圧
[V]

光束
[lm/m]

電力
 [W/m]

効率
[lm/W]

長さ
[m]

演色性
[CRI]

梱包
個数

Fig.
no.

GFDT400-G1 827-01 4062172207591 2700 24 420 6 70 1 80 20 1

GFDT400-G1 827-05 4062172194266 2700 24 420 6 70 5 80 3 2

GFDT400-G1 830-01 4062172207614 3000 24 420 6 70 1 80 20 1

GFDT400-G1 830-05 4062172194280 3000 24 420 6 70 5 80 3 2

GFDT400-G1 835-01 4062172207638 3500 24 450 6 75 1 80 20 1

GFDT400-G1 835-05 4062172194303 3500 24 450 6 75 5 80 3 2

GFDT400-G1 840-01 4062172207652 4000 24 450 6 75 1 80 20 1

GFDT400-G1 840-05 4062172194327 4000 24 450 6 75 5 80 3 2

GFDT400-G1 850-01 4062172207676 5000 24 440 6 73.3 1 80 20 1

GFDT400-G1 850-05 4062172194341 5000 24 440 6 73.3 5 80 3 2

GFDT400-G1 857-01 4062172207690 5700 24 435 6 72.5 1 80 20 1

GFDT400-G1 857-05 4062172194365 5700 24 435 6 72.5 5 80 3 2

GFDT800-G1 827-01 4062172207713 2700 24 790 11 71.82 1 80 20 1

GFDT800-G1 827-05 4062172194563 2700 24 790 11 71.82 5 80 3 2

GFDT800-G1 830-01 4062172207737 3000 24 790 11 71.82 1 80 20 1

GFDT800-G1 830-05 4062172194587 3000 24 790 11 71.82 5 80 3 2

GFDT800-G1 835-01 4062172207751 3500 24 820 11 74.55 1 80 20 1

GFDT800-G1 835-05 4062172194600 3500 24 820 11 74.55 5 80 3 2

GFDT800-G1 840-01 4062172207775 4000 24 820 11 74.55 1 80 20 1

GFDT800-G1 840-05 4062172194624 4000 24 820 11 74.55 5 80 3 2

GFDT800-G1 850-01 4062172207799 5000 24 785 11 71.36 1 80 20 1

GFDT800-G1 850-05 4062172194662 5000 24 785 11 71.36 5 80 3 2

GFDT800-G1 857-01 4062172207812 5700 24 760 11 69.09 1 80 20 1

GFDT800-G1 857-05 4062172194686 5700 24 760 11 69.09 5 80 3 2

製品コード 製品番号 色温度 [K] 定格電圧
[V]

光束
[lm/m]

電力
 [W/m]

効率
[lm/W]

長さ
[m]

演色性
[CRI]

梱包
個数

Fig.
no.

GFDS400-G1 827-01 4062172207836 2700 24 410 6 68.33 1 80 20 1

GFDS400-G1 827-05 4062172194242 2700 24 410 6 68.33 5 80 3 2

GFDS400-G1 830-01 4062172207850 3000 24 410 6 68.33 1 80 20 1

GFDS400-G1 830-05 4062172194648 3000 24 410 6 68.33 5 80 3 2

GFDS400-G1 835-01 4062172207874 3500 24 440  6 73.3 1 80 20 1

GFDS400-G1 835-05 4062172194709 3500 24 440  6 73.3 5 80 3 2

GFDS400-G1 840-01 4062172207898 4000 24 440  6 73.3 1 80 20 1

GFDS400-G1 840-05 4062172194723 4000 24 440  6 73.3 5 80 3 2

GFDS400-G1 850-01 4062172207911 5000 24 430 6 71.67 1 80 20 1

GFDS400-G1 850-05 4062172194747 5000 24 430 6 71.67 5 80 3 2

GFDS400-G1 857-01 4062172207935 5700 24 425 6 70.83 1 80 20 1

GFDS400-G1 857-05 4062172194761 5700 24 425 6 70.83 5 80 3 2

GFDS600-G1 827-01 4062172207959 2700 24 620 9 68.89 1 80 20 1

GFDS600-G1 827-05 4062172194969 2700 24 620 9 68.89 5 80 3 2

GFDS600-G1 830-01 4062172207973 3000 24 620 9 68.89 1 80 20 1

GFDS600-G1 830-05 4062172194983 3000 24 620 9 68.89 5 80 3 2

GFDS600-G1 835-01 4062172207997 3500 24 640 9 71.11 1 80 20 1

GFDS600-G1 835-05 4062172195003 3500 24 640 9 71.11 5 80 3 2

GFDS600-G1 840-01 4062172208017 4000 24 640 9 71.11 1 80 20 1

GFDS600-G1 840-05 4062172195027 4000 24 640 9 71.11 5 80 3 2

GFDS600-G1 850-01 4062172208031 5000 24 630 9 70 1 80 20 1

GFDS600-G1 850-05 4062172195041 5000 24 630 9 70 5 80 3 2

GFDS600-G1 857-01 4062172208055 5700 24 600 9 66.67 1 80 20 1

GFDS600-G1 857-05 4062172195096 5700 24 600 9 66.67 5 80 3 2

製品特長
— 色彩均一性 3 SDCM、CRI80
— 豊富な色温度バリエーション
— モジュールビーム角110°
— 光源寿命：50,000時間＠ Tc最大時
— PWM調光可
— 長さ41.7mm毎にカット可
— 10×10mmの超薄型デザイン。埋込利用などにも最適
— 拡散、トップエミット時も点、暗い部分の無い高い等色性能
— 屋外での使用に適したIP67保護等級

使用用途
— 屋外・屋内の造形向け照明
— 看板、コーブ、装飾照明
— 建築照明
— アクセント照明

製品特長
— 色彩均一性 3 SDCM、CRI80	
— 豊富な色温度バリエーション	
— モジュールビーム角110°		
— 光源寿命：50,000時間＠ Tc最大時		
— PWM調光可		
— 長さ41.7mm毎にカット可	
— 10×10mmの超薄型デザイン。埋込利用などにも最適
— 拡散、トップエミット時も点、暗い部分の無い高い等色性能
— 屋外での使用に適したIP67保護等級			 

使用用途
— 屋外・屋内の造形向け照明
— 看板、コーブ、装飾照明
— 建築照明
— アクセント照明
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GINOLED Colormix DIFFUSE Flex TOP　ジノレッド カラーミックス ディフーズ フレックス トップ GINOLED Flex DIFFUSE Top Tunable White　ジノレッドフレックス ディフーズ トップ チューナブルホワイト

GINOLED Flex DIFFUSE Side Tunable White　ジノレッドフレックス ディフーズ サイド チューナブルホワイト

1 21 2

製品コード 製品番号 波長
[nm]

定格電圧
[V]

光束
[lm/m]

電力
 [W/m]

効率
[lm/W]

長さ
[m]

梱包
個数

Fig.
no.

GFDT400RGB G1-RGB-01 4062172212908 623 / 522 /470 24 420 15 24 1 20 1

GFDT400RGB G1-RGB-05 4062172106351 623 / 522 /470 24 420 65 24 5 3 2

製品特長
— 上部発光のRGB照明
— 非常にスリムな形状
— ドットレス、均一でムラのない光
— 光源寿命：50,000時間＠ Tc最大時
— 屋外での使用に適したIP67保護等級
— モジュールビーム角120°
— 片側電源供給、最大8mまで可

使用用途
— アクセント照明
— 看板、コーブ、装飾照明
— 建築照明
— 屋外・屋内の造形向け照明	

製品特長
— 2700K～5700Kの調光可能	
— 色彩均一性 3 SDCM、CRI80	
— 屋内、半屋外での使用に適したIP65保護等級	
— モジュールビーム角110°	
— PWM調光可	
— 光源寿命：50,000時間＠ Tc最大時	
— 10×9mmの超薄型デザイン。埋込利用などにも最適		
— 拡散、トップエミット時も点、暗い部分の無い高い等色性能
— 長さ特注対応可

使用用途
— キャビネット照明
— 看板照明
— 建築照明
— 壁面照明

製品特長
— 2700K～5700Kの調光可能
— 色彩均一性 3 SDCM、CRI80
— 屋内、半屋外での使用に適したIP65保護等級
— モジュールビーム角110°
— PWM調光可
— 光源寿命：50,000時間＠ Tc最大時
— 10×9mmの超薄型デザイン。埋込利用などにも最適
— 拡散、トップエミット時も点、暗い部分の無い高い等色性能
— 長さ特注対応可

使用用途
— キャビネット照明
— 看板照明
— 建築照明
— 壁面照明

RedBlue Green 2700K 5700K

2700K

製品コード 製品番号 色温度 [K] 定格電圧
[V]

光束
[lm/m]

電力
 [W/m]

効率
[lm/W]

長さ
[m]

演色性
[CRI]

梱包
個数

Fig.
no.

GFDT500TW-G1 82757-01 4062172167079 2700-5700 24 475 / 515 6 79 / 85 1 80 40 1

GFDT500TW-G1 82757-05 4062172167093 2700-5700 24 475 / 515 6 79 / 85 5 80 10 2

製品コード 製品番号 色温度 [K] 定格電圧
[V]

光束
[lm/m]

電力
 [W/m]

効率
[lm/W]

長さ
[m]

演色性
[CRI]

梱包
個数

Fig.
no.

GFDS400TW-G1-82757- -01 4062172147453 2700-5700 24 820 6 67 1 80 40 1

GFDS400TW-G1-82757- -05 4062172147477 2700-5700 24 820 5.4 67 5 80 10 2
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Ordering
code

4062172179591

4062172179614

4062172179638

4062172179676

4062172179690

4062172179720

4062172179744

4062172179768

4008321514585

4052899464858

4052899464889

4052899464735 

4052899464766 

Product
number（EAN）

10

10

10

10

10

10

10

10

10

1

280

280

280

梱包
個数

CONN-FLEX-2P-050 KIT 10PCS

CONN-FLEX-2P-200 KIT 10PCS

CORNER-FLEX-4P-003 KIT 10PCS

CORNER-FLEX-4P-015 KIT 10PCS

CONN-FLEX-3P-050 KIT 10PCS

CONN-FLEX-3P-200 KIT 10PCS

CONN-FLEX-4P-050 KIT 10PCS

CONN-FLEX-4P-200 KIT 10PCS

LF-4PIN FLEX

FX-SC08-G2-CT4PJ

FX-SC08-G2-C2PF-IP54-0500 (2pin with IP54 boot)

FX-SC08-G2-CT2PF-0500 (2pin)

FX-SC08-G2-CT2PF-1000 (2pin)

CONNECT System （非防水） LF
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Product
number（EAN）

梱包
個数
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Ordering
code

4062172176590

4008321514585

4062172016513

4062172016490

4062172176576

4062172016476

4062172016452

4062172176552

4062172016438

Product
number（EAN）

5

10

kit

kit

5

5

5

10

kit

梱包
個数

CONN-FLEX-IP67-2P KIT 5PCS

LF-4PIN FLEX

LF-2PIN Protect

LF-4PIN Protect

JUMPER-FLEX-IP67-2P KIT 5PCS

LF-2CONN Protect

LF-4CONN Protect

ENDCAP-IP67 KIT 10PCS

LF-ENDCAP Protect

CONNECT System （防水）

FX-DCS-G1-CM2PF-IP67-500-X5

FX-DCS-G1-CM2PJ-IP67-0190-X5

FX-LFDM-G1-BT-17H11

FX-LFDM-G1-BTL-17H11E9

FX-LFDM-G1-BS-12H13

FX-LFDM-G1-BSL-12H13E9
FX-DCS-G1-CM2PF-IP67-TOPKIT5

FX-DCS-G1-CM2PJ-IP67-TOPKIT5

FX-DCS-G1-CM2PF-IP67-SIDEKIT5

FX-DCS-G1-CM2PJ-IP67-SIDEKIT5

FX-DCS-G1-ECT-KIT20

FX-DCS-G1-EHT-KIT20

FX-DCS-G1-ECS-KIT20

FX-DCS-G1-EHS-KIT20

FX-DCS-G1-GL-25

FX-LFDM-G1-TTL-16H11W10-200 4X5

FX-LFDM-G1-TT-16H16-200 4X5

FX-LFDM-G1-TS-16H16-200

FX-QMS-G1-BMZI-T45D19H19 10XBT40

Accessories for LINEARlight FLEX® DIFFUSE

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FX-GFD12-G1-IP65-ENDCAP  KIT 2 PCS

FX-GFD11-G1-IP20-ENDCAP KIT 2 PCS

FX-GFDT11-G1-C2PF-IP20-01-300  KIT 2 PCS

FX-GFDT11-G1-C2PF-IP20-02-300  KIT 2 PCS

FX-GFDS11-G1-C2PF-IP20-01-300  KIT 2 PCS

FX-GFDS11-G1-C2PF-IP20-02-300  KIT 2 PCS

FX-GFDM-G1-TT-14H14-20 KIT 20 PCS

FX-GFDM-G1-TT-14H14-1000 KIT 5 PCS

4052899506206 

4052899613621 

Accessories for GinoLED FLEX Diffuse Top & Side White / Top RGB 400

FX-VP55-G3-ENDCAP

FX-GFPM-G1-TT-11H14-1000

Accessories for GinoLED FLEX Protect Tunable White 500

4062172208833 

4062172208932 

4062172208857 

4062172208871 

4062172208895 

4062172208918 

4062172208079 

4062172207577 

FX-GFDS13-G1-ENDCAP

FX-GFDT13-G1-ENDCAP

FX-GFPM-G1-TT-13H11-20

FX-GFPM-G1-TT-13H11-1000

Accessories for GinoLED FLEX Diffuse Tunable White 400/500

4062172147491 

4062172167116 

4062172147514 

4062172147538 

FX-GF24-G1-ENDCAP

FX-GFPM-G1-TT-22H20-35

FX-GFPM-G1-TT-22H20-1000

Accessories for GinoLED FLEX Diffuse Top RGB 400

4062172106429 

4062172106375 

4062172106405 

4052899451971 

4052899452039 

4052899452480 

4052899452510 

4052899452541

4052899452572

4052899451995 

4052899452053 

4052899452107 

4052899452176 

4052899452015

4052899452077

4052899452121

4052899452206

4052899452244 

4052899544963 

4052899544949 

4052899544925

4052899446960 

10

10

400

400

400

400

10

10

10

10

10

10

10

10

20

20

20

20

400

■：適合オプション

Flexesseries®



34 35

OEM LED Program | LED Tape Light OEM LED Program | LED Tape Light

LE
D

 T
ap

e 
Li

g
ht

 

6 7 8

1

5

2

6

3 4

1 2 3 4 5

Accessories for flexible LED modules Accessories for flexible LED strips

Accessories for flexible LED strips

製品コード 製品番号 高さ
[ｍm]

長さ
[ｍm]

幅
[ｍm]

梱包
個数

Fig.
no.

LF-LTS-2100 4008321978981 9 2100 15 40 1

LF-LTS-MB 4008321979025 4 35 16 280 2

LF-LTS-COVER-CLEAR 4008321790187 5 2100 18 40 3

LF-LTS-COVER-SHORTPITCH 4008321790200 10 2100 18 40 4

LF-LTS-COVER-DIFF 4008321979001 24 2100 18 40 5

LF-LTS-ENDCAP 4008321979049 8 20 20 160 6

SLIM TRACK System

製品コード 製品番号 高さ
[ｍm]

長さ
[ｍm]

幅
[ｍm]

重
[g]

梱包
個数

Fig.
no.

CONN-FLEX-2P-050 KIT 10PCS 4062172179591 4.0 519.3 10.4 9.54 10 1

CONN-FLEX-2P-200 KIT 10PCS 4062172179614 4.0 2019 10.4 35.23 10 1

CORNER-FLEX-4P-003 KIT 10PCS 4062172179638 4.0 2.97 10.4 68.6 10 2

CORNER-FLEX-4P-015 KIT 10PCS 4062172179676 4.0 188.6 10.4 7.08 10 3

CONN-FLEX-3P-050 KIT 10PCS 4062172179690 4.0 519.3 10.4 13.82 10 4

CONN-FLEX-3P-200 KIT 10PCS 4062172179720 4.0 2019 10.4 52.36 10 4

CONN-FLEX-4P-050 KIT 10PCS 4062172179744 4.0 519.3 10.4 18.10 10 5

CONN-FLEX-4P-200 KIT 10PCS 4062172179768 4.0 2019 10.4 69.49 10 5

FX-SC08-G2-CT4PJ 4052899464858 5.9 9.0 9.2 0.80 1250 6

FX-SC08-G2-C2PF-IP54-0500  (2pin with IP54 boot) 4052899464889 8.2 510.0 15.7 8.30 280 7

FX-SC08-G2-CT2PF-0500  (2pin) 4052899464735 5.9 510.0 9.2 9.8 280 8

FX-SC08-G2-CT2PF-1000  (2pin) 4052899464766 5.9 1010 9.2 9.8 280 8

SLIMCONNECT system （非防水）

製品コード 製品番号 高さ
[ｍm]

長さ
[ｍm]

幅
[ｍm]

重
[g]

梱包
個数

Fig.
no.

CONN-FLEX-IP67-2P KIT 5PCS 4062172176590 13.2 507.7 21 102.2 10 1

LF-4PIN FLEX 4008321514585 5.3 13.2 13.2 6.50 100 2

LF-2PIN Protect 4062172016513 13.4 30.0 19.8 16.00 10 3

LF-4PIN Protect 4062172016490 13.4 30.0 19.8 20.00 10 3

JUMPER-FLEX-IP67-2P KIT 5PCS 4062172176576 13.2 180.4 21 94.30 10 4

LF-2CONN Protect 4062172016476 13.4 30.0 19.8 16.00 10 4

LF-4CONN Protect 4062172016452 13.4 30.0 19.8 20.00 10 4

ENDCAP-IP67 KIT 10PCS 4062172176552 5.6 11.7 10.0 10.30 10 5

LF-ENDCAP Protect 4062172016438 8.0 13.7 10.0 0.50 10 5

SLIMCONNECT system （防水）

1 2 3 4 5
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製品コード 製品番号 高さ
[ｍm]

長さ
[ｍm]

幅
[ｍm]

梱包
個数

Fig.
no.

FX-DCS-G1-CM2PF-IP67-500-X5 4052899451971 30 260 150 10 1

FX-DCS-G1-CM2PJ-IP67-0190-X5 4052899452039 30 260 150 10 2

FX-LFDM-G1-BT-17H11 4052899452480 20 11 16.5 400 3

FX-LFDM-G1-BTL-17H11E9 4052899452510 20 19 16.5 400 4

FX-DCS-G1-CM2PF-IP67-TOPKIT5 4052899451995 30 260 150 10 5

FX-DCS-G1-CM2PJ-IP67-TOPKIT5 4052899452053 30 260 150 10 6

FX-DCS-G1-ECT-KIT20 4052899452107 30 100 100 10 7

FX-DCS-G1-EHT-KIT20 4052899452176 30 100 100 10 8

FX-DCS-G1-GL-25 4052899452244 30 100 150 20 9

FX-LFDM-G1-TTL-16H11W10-200 4X5 4052899544963 20.5 2000 16.2 20 10

FX-LFDM-G1-TT-16H16-200 4X5 4052899544949 15.5 2000 16.2 20 11

FX-QMS-G1-BMZI-T45D19H19 10XBT40 4052899446960 9.5 20 20 400 12

Accessories for top bending

製品コード 製品番号 高さ
[ｍm]

長さ
[ｍm]

幅
[ｍm]

梱包
個数

Fig.
no.

FX-DCS-G1-CM2PF-IP67-500-X5 4052899451971 30 260 150 10 1

FX-DCS-G1-CM2PJ-IP67-0190-X5 4052899452039 30 260 150 10 2

FX-LFDM-G1-BS-12H13 4052899452541 20 11.5 13 400 3

FX-LFDM-G1-BSL-12H13E9 4052899452572 20 20 13 400 4

FX-DCS-G1-CM2PF-IP67-SIDEKIT5 4052899452015 30 260 150 10 5

FX-DCS-G1-CM2PJ-IP67-SIDEKIT5 4052899452077 30 260 150 10 6

FX-DCS-G1-ECS-KIT20 4052899452121 30 100 100 10 7

FX-DCS-G1-EHS-KIT20 4052899452206 30 100 100 10 8

FX-DCS-G1-GL-25 4052899452244 30 100 150 20 9

FX-LFDM-G1-TS-16H16-200 4052899544925 16.5 2000 16.2 20 10

FX-QMS-G1-BMZI-T45D19H19 10XBT40 4052899446960 9.5 20 20 400 11

Accessories for side bending

1 12 23 34 45 56 6

127 78 89 910 1011 11

Accessories for LINEARlight FLEX® DIFFUSE Accessories for LINEARlight FLEX® DIFFUSE
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製品コード 製品番号 梱包
個数

Fig.
no.

FX-VP55-G3-ENDCAP 4052899506206 1 1

FX-GFPM-G1-TT-11H14-1000 4052899613621 1 2

Accessories for GinoLED FLEX Protect Tunable White 500

製品コード 製品番号 梱包
個数

Fig.
no.

FX-GFD12-G1-IP65-ENDCAP KIT 2 PCS 4062172208833 1 1

FX-GFD11-G1-IP20-ENDCAP KIT 2 PCS 4062172208932 1 2

FX-GFDT11-G1-C2PF-IP20-01-300 KIT 2 PCS 4062172208857 1 3

FX-GFDT11-G1-C2PF-IP20-02-300 KIT 2 PCS 4062172208871 1 3

FX-GFDS11-G1-C2PF-IP20-01-300 KIT 2 PCS 4062172208895 1 3

FX-GFDS11-G1-C2PF-IP20-02-300 KIT 2 PCS 4062172208918 1 3

FX-GFDM-G1-TT-14H14-20 KIT 20 PCS 4062172208079 1 4

FX-GFDM-G1-TT-14H14-1000 KIT 5 PCS 4062172207577 1 5

Accessories for GinoLED FLEX Diffuse Top RGB 400

Accessories for GinoLED FLEX Protect Tunable White 500

Accessories for GinoLED FLEX Diffuse Top & Side White

1

1 2 3

2

4 5

製品コード 製品番号 梱包
個数

Fig.
no.

FX-GFDS13-G1-ENDCAP 4062172147491 1 1

FX-GFDT13-G1-ENDCAP 4062172167116 1 1

FX-GFPM-G1-TT-13H11-20 4062172147514 1 2

FX-GFPM-G1-TT-13H11-1000 4062172147538 1 3

Accessories for GinoLED FLEX Diffuse Side Tunable White 400

Accessories for GinoLED FLEX Diffuse Tunable White 400/500

1 2

3

製品コード 製品番号 梱包
個数

Fig.
no.

FX-GFD24-G1-IP67-ENDCAP KIT 2 PCS 4062172215787 1 1

FX-GFDM-G1-TT-20H20-20 KIT 20 PCS 4062172215749 1 2

FX-GFDM-G1-TT-20H20-1000 KIT 5 PCS 4062172215763 1 3

Accessories for GinoLED FLEX Diffuse Top RGB 400

Accessories for GinoLED FLEX Diffuse Top RGB 400

1 2

3
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Flexessories®

Wide track 1)

A
lu

m
in

um
 

tr
ac

k

1
corner 30°

4052899448827 2
5 mm wing

4052899448773 3
8 mm height

4052899448643 4
2 mm wing

4052899448841 5
25 mm height

4052899448803

C
ov

er

6
flat frosted

4052899447806 6
flat frosted

4052899447806 6
flat frosted

4052899447806 6
flat frosted

4052899447806

7
round frosted matte
4052899447035 7

round frosted matte
4052899447035 7

round frosted matte
4052899447035 7

round frosted matte
4052899447035 7

round frosted matte
4052899447035

E
nd

 c
ap

9
for left side corner
4052899450059 10 4052899450134 11 4052899450271 12 4052899450219 13 4052899450240

14
for right side corner
4052899449909

C
lip

15 4052899446731 15 4052899446731 15 4052899446731 15 4052899446731

M
ou

nt
in

g 
p

ro
fil

e

8 4052899449060 8 4052899449060 8 4052899449060

En
d 

ca
p 

fo
r 

m
ou

nt
in

g 
pr

ofi
le

16 4052899450165 16 4052899450165 16 4052899450165

S
p

rin
gs

 
fo

r 
gr

oo
ve

s

17 4052899446786 18 4052899446830 18 4052899446830
1) For the use of two modules

説明 製品コード 製品番号 高さ
[ｍm]

長さ
[ｍm]

幅
[ｍm]

梱包
個数

Fig.
no.

Wide track corner 30° FX-QMW-G1-TK30D46H27-300 4052899448827 26.7 3000 45.6 10 1

Wide track 5 mm wing FX-QMW-G1-TU26H25W10-300 4052899448773 24 3000 46 4 2

Wide track 8 mm height FX-QMW-G1-TU26H8-300 4052899448643 7.5 3000 26 20 3

Wide track 2 mm wing FX-QMW-G1-TU26H25W2-300 4052899448841 25 3000 30 20 4

Wide track 25 mm height FX-QMW-G1-TU26H25-300 4052899448803 24.5 3000 26 20 5

Wide track cover flat frosted FX-QMW-G1-CFDB-300 4052899447806 4 3000 11 40 6

Wide track cover round frosted matte FX-QMW-G1-CRD-300 4052899447035 20 3000 24 40 7

Mounting profile FX-QMW-G1-P125C30-DIV1-300 4052899449060 28.5 3000 66 4 8

End cap for wide track corner 30° left side corner FX-QMW-G1-EFGP-L-TK30D46H27 4052899450059 8 45.6 26.7 400 9

End cap for wide track corner 30° right side corner FX-QMW-G1-EFGP-R-TK30D46H27 4052899449909 8 45.6 26.7 400 14

End cap for wide track 8 mm height FX-QMW-G1-ERGP-TU26H8 4052899450271 12 26 25 400 11

End cap for wide track 5 mm wing FX-QMW-G1-EFGP-TU26H25W10 4052899450134 16.5 46 24.5 400 10

End cap for wide track 2 mm wing FX-QMW-G1-EFGP-TU26H25W2 4052899450219 12 30 24.5 400 12

End cap for wide track 25 mm height FX-QMW-G1-EFGP-TU26H25 4052899450240 9.5 26 24.5 400 13

Mounting clip FX-QMW-G1-XCLPL1-DIV1 4052899446731 6 9 6 400 15

End cap for mounting profile FX-QMW-G1-EFGP-PC30 4052899450165 8.5 30 28.5 400 16

Spring for wide track 5 mm wing FX-QMW-G1-SRME-DIV1 4052899446786 11 50 40 400 17

Spring for wide track 8 mm and 25 mm height FX-QMW-G1-SMME-DIV1 4052899446830 14 66 33 400 18

Wide track system
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Flexessories®

説明 製品コード 製品番号 高さ
[ｍm]

長さ
[ｍm]

幅
[ｍm]

梱包
個数

Fig.
no.

Slim track standard FX-QMS-G1-TU15H6-300 4052899448865 6 3000 15.2 40 1

Slim track 3 mm wing FX-QMS-G1-TU15H6W3-300 4052899448889 6 3000 22 40 2

Slim track 12 mm height FX-QMS-G1-TU16H12-300  4052899448964 12 3000 16 20 3

Slim track 12 mm height 3 mm wing FX-QMS-G1-TU16H12W3-300  4052899448988 12 3000 22 20 4

Slim track round FX-QMS-G1-TR19H16-300  4052899449008 15.8 3000 18.5 20 5

Slim track adjustable light angle FX-QMS-G1-TU16H12LS-300 4052899449046 12 3000 16 20 6

Slim track corner 45° FX-QMS-G1-T45D19H19-300  4052899448667 19 3000 19 4 7

Slim track cover frosted FX-QMS-G1-CFDL-300 4052899447059 4 3000 12 40 8

Slim track cover frosted matte FX-QMS-G1-CFDB-300 4052899446991 4 3000 11 40 9

Slim track lens cover transparent FX-QMS-G1-CLT-300 4052899447783 8 3000 16 40 10

Slim track system

Slim track

A
lu

m
in

um
 

tr
ac

k

1
standard

4052899448865 2
3 mm wing

4052899448889 3
12 mm height

4052899448964 4
12 mm height 3 mm wing

4052899448988

C
ov

er

8
frosted

4052899447059 8
frosted

4052899447059 8
frosted

4052899447059 8
frosted

4052899447059

9
frosted matte

4052899446991 9
frosted matte

4052899446991 9
frosted matte

4052899446991 9
frosted matte

4052899446991

10
lens transparent
4052899447783

E
nd

 c
ap

11 4052899449107 12 4052899449138 13 4052899449183 14 4052899449817

M
ou

nt
in

g 
b

ra
ck

et

17 4052899446861 17 4052899446861

1) For confined spaces

Flexessories®

Slim track

5
round

4052899449008 6
adjustable light angle

4052899449046 7
corner 45°

4052899448667 

8
frosted

4052899447059 8
frosted

4052899447059 8
frosted

4052899447059

9
frosted matte

4052899446991 9
frosted matte

4052899446991 9
frosted matte

4052899446991

10
lens transparent
4052899447783

13 4052899449183 15 4052899450028

16 4052899449879

17 4052899446861 17 4052899446861 18 4052899446960

説明 製品コード 製品番号 高さ
[ｍm]

長さ
[ｍm]

幅
[ｍm]

梱包
個数

Fig.
no.

End cap for slim track standard FX-QMS-G1-EFGP-TU15H6 4052899449107 6 15 9.5 400 11

End cap for slim track 3 mm wing FX-QMS-G1-EFGP-TU15H6W3  4052899449138 6 22 19 400 12

End cap for slim track 12 mm height 3 mm wing FX-QMS-G1-EFGP-TU16H12W3 4052899449817 12 22 19 400 14

End cap for slim track 12 mm height FX-QMS-G1-EFGP-TU16H12LS 4052899449183 12 16 9.5 400 13

End cap for transparent lens cover FX-QMS-G1-ELGP-TU16H12LS 4052899449879 9 16 18 400 16

End cap for slim track corner 45° FX-QMS-G1-EFGP-T45D19H19 4052899450028 10 26 17.5 400 15

Mounting bracket FX-QMS-G1-BMZI-DIV1  4052899446861 9.5 17 20 400 17

Mounting bracket for slim track corner 45° FX-QMS-G1-BMZI-T45D19H19 4052899446960 9.5 20 20 400 18

Slim track system
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Flexessories®

説明 製品コード 製品番号 高さ
[ｍm]

長さ
[ｍm]

幅
[ｍm]

梱包
個数

Fig.
no.

Handrail track FX-QMH-G1-TU15H23W4-105  4052899449022 22.7 1050 23 20 1

Cover frosted matte FX-QMS-G1-CFDB-300 4052899446991 4 3000 11 40 2

End cap for handrail track FX-QMH-G1-EFGP-TU15H23W4 4052899449848 14 23 13 400 3

Mounting bracket for handrail track FX-QMH-G1-BUHR42PL-TU15H23W 4052899446939 6 37 36 400 4

Handrail track system

説明 製品コード 製品番号 高さ
[ｍm]

長さ
[ｍm]

幅
[ｍm]

梱包
個数

Fig.
no.

Track for edge lighting FX-QME-G1-T810G12H25-300  4052899448759 12.4 3000 25 4 5

End cap for track FX-QME-G1-EXGP-T810G12H25 4052899450080 8.5 25 10 400 6

Edge lighting track system for glass

Handrail track Edge lighting track

A
lu

m
in

um
 

tr
ac

k

1 4052899449022 5
for glass 8–10 mm thickness

4052899448759

C
ov

er

2
frosted matte

4052899446991

E
nd

 c
ap

3 4052899449848 6 4052899450080

M
ou

nt
in

g 
b

ra
ck

et

4
 

4052899446939
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02
スクエアレンズテクノロジーやフラットレイテクノロジーによる大きく均一な発光面を実現。
また、専用の取付金具により素早く簡単に設置が可能です。

LED Signage LEDサイネージ

LED Signage | Contents LEDサイネージ | コンテンツ

BackLED® Core Product – BA Mini S CP G4		 バックLED コアプロダクト ミニS G4		

BackLED® Core Product – BA Mini M CP G4		 バックLED コアプロダクト ミニM G4		 50

 
BackLED® S Core Product G5		 バックLED S コアプロダクト G5		  51

 
BackLED® M Core Product G5		 バックLED M コアプロダクト G5		   
BackLED® M Core Product G5 High Output		 バックLED M コアプロダクト G5 ハイアウトプット	 52

BackLED® M Core Product G5 Halogen Free		 バックLED M コアプロダクト G5 ハロゲンフリー	 53

 
BackLED® L Core Product G5		 バックLED L コアプロダクト G5		   
BackLED® XL Core Product G5		 バックLED XL コアプロダクト G5		  54

 
BackLED® TW Core Product G5		 バックLED TW コアプロダクト G5		   
BackLED® RGBW Plus G2		 バックLED RGBW プラス G2		  55

 
BoxLED® XS Plus G3		 ボックスLED XS プラス G3		   
BoxLED® M Plus G3		 ボックスLED M プラス G3		  56

BoxLED® L Plus G3		 ボックスLED L プラス G3		  57

 
Mounting profiles		 専用取付金具		  58,59
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Case Studie  02
BackLED® , BoxLED®：LED modules
for light advertising and backlighting
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BackLED® Core Product – BA Mini S CP G4　バックLED コアプロダクト ミニS G4 BackLED® S Core Product G5　バックLED S コアプロダクト G5

BackLED® Core Product – BA Mini M CP G4　バックLED コアプロダクト ミニM G4

1 1

1

製品コード 製品番号 光色  色温度
 [K]

module数
［１チェーン］

定格電圧
[V]

電力
［W/module］

ビーム角
［°］

光束
［lm/module］

梱包
個数

Fig.
no.

BA-Mini-S-CP-830-G4 4062172145824 White 3000 100 12 0.36 160x120° 36 40 1

BA-Mini-S-CP-840-G4 4062172145848 White 4000 100 12 0.36 160x120° 39 40 1

BA-Mini-S-CP-865-G4 4062172145862 White 6500 100 12 0.36 160x120° 39 40 1

BA-Mini-S-CP-871-G4 4062172145886 White 7100 100 12 0.36 160x120° 39 40 1

BA-Mini-S-CP-810-G4 4062172145909 White 10000 100 12 0.36 160x120° 36 40 1

製品コード 製品番号 光色  色温度
 [K]

module数
［１チェーン］

定格電圧
[V]

電力
［W/module］

ビーム角
［°］

光束
［lm/module］

梱包
個数

Fig.
no.

BA-Mini-M-CP-830-G4 4062172145695 White 3000 40 12 0.72 140° 72 40 1

BA-Mini-M-CP-840-G4 4062172145718 White 4000 40 12 0.72 140° 79 40 1

BA-Mini-M-CP-865-G4 4062172145763 White 6500 40 12 0.72 140° 79 40 1

BA-Mini-M-CP-871-G4 4062172145787 White 7100 40 12 0.72 140° 79 40 1

BA-Mini-M-CP-810-G4 4062172145800 White 10000 40 12 0.72 140° 72 40 1

製品コード 製品番号 光色  色温度
 [K]

module数
［１チェーン］

定格電圧
[V]

電力
［W/module］

ビーム角
［°］

光束
［lm/module］

梱包
個数

Fig.
no.

BA-S-CP-830-24-G5 4052899627994 Warm White 3000 80 24 0.3 160° 41.5 5 1

BA-S-CP-840-24-G5 4052899627987 Neutral White 4000 80 24 0.3 160° 45 5 1

BA-S-CP-865-24-G5 4052899627970 Cool White 6500 80 24 0.3 160° 45 5 1

BA-S-CP-871-24-G5 4052899627963 Cool White 7100 80 24 0.3 160° 45 5 1

BA-S-CP-880-24-G5 4052899627956 Cool White 8000 80 24 0.3 160° 41.5 5 1

BA-S-CP-810-24-G5 4052899627949 Ultra-Cool 10000 80 24 0.3 160° 41.5 5 1

135±5

10935±30=80 modulesX135pitch+135

75

3000

26

8.
4

6.
2

製品特長
— 最大45lmの高出力モジュール
— 奥行50～100mmのライトボックスで均一な発光面を実現
— バックサイドインジェクションテクノロジーにより最適な保護性能

製品仕様
— 安定した色発光　3SDCM
— 特許取得：スクエアレンズテクノロジー
— 150lm/Wの高効率を実現
— 防塵・防水性能　IP66
— OSRAM OPTOTRONIC 電源との優れた互換性
— 光源寿命（L70B50） ：50,000時間＠ Tc 80°C

製品特長
— 最大39lmの高出力モジュール
— 高効率・省エネ
— 自由なデザインを実現する最小サイズ	
— コスト削減を実現する最適なソリューション

製品仕様
— 安定した色発光　3SDCM
— オーバルオプティクステクノロジー
— 豊富な色温度設定
— 防塵・防水性能　IP66
— OSRAM OPTOTRONIC 電源との優れた互換性
— 光源寿命（L70B50） ：50,000時間＠ Tc 80°C

製品特長
— 最大79lmの高出力モジュール
— 高効率・省エネ
— 自由なデザインを実現するスリムサイズ
— コスト削減を実現する最適なソリューション

製品仕様
— 安定した色発光　3SDCM
— バットウィングオプティクスソリューション
— 豊富な色温度設定
— 防塵・防水性能　IP66
— OSRAM OPTOTRONIC 電源との優れた互換性
— 光源寿命（L70B50） ：50,000時間＠ Tc 80°C
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BackLED® M Core Product G5　バックLED M コアプロダクト G5 BackLED® M Core Product G5 Halogen Free　バックLED M コアプロダクト G5 ハロゲンフリー

BackLED® M Core Product G5 High Output　バックLED M コアプロダクト G5 ハイアウトプット

1 1

1

製品コード 製品番号 光色  色温度
 [K]

module数
［１チェーン］

定格電圧
[V]

電力
［W/module］

ビーム角
［°］

光束
［lm/module］

梱包
個数

Fig.
no.

BA-M-CP-830-24-G5 4052899627789 Warm White 3000 40 24 0.6 160 83 30 1

BA-M-CP-840-24-G5 4052899627772 Neutral White 4000 40 24 0.6 160 90 30 1

BA-M-CP-865-24-G5 4052899627765 Cool White 6500 40 24 0.6 160 90 30 1

BA-M-CP-871-24-G5 4052899627758 Cool White 7100 40 24 0.6 160 90 30 1

BA-M-CP-880-24-G5 4052899627741 Cool White 8000 40 24 0.6 160 83 30 1

BA-M-CP-810-24-G5 4052899627734 Ultra-Cool 10000 40 24 0.6 160 83 30 1

製品コード 製品番号 光色  色温度
 [K]

module数
［１チェーン］

定格電圧
[V]

電力
［W/module］

ビーム角
［°］

光束
［lm/module］

梱包
個数

Fig.
no.

BA-M-CP-830-24-G5-HF 4052899627932 Warm White 3000 40 24 0.6 160 83 30 1

BA-M-CP-840-24-G5-HF 4052899627925 Neutral White 4000 40 24 0.6 160 90 30 1

BA-M-CP-865-24-G5-HF 4052899627918 Cool White 6500 40 24 0.6 160 90 30 1

BA-M-CP-871-24-G5-HF 4052899627901 Cool White 7100 40 24 0.6 160 90 30 1

BA-M-CP-880-24-G5-HF 4052899627895 Cool White 8000 40 24 0.6 160 83 30 1

BA-M-CP-810-24-G5-HF 4052899627888 Ultra-Cool 10000 40 24 0.6 160 83 30 1

製品コード 製品番号 光色  色温度
 [K]

module数
［１チェーン］

定格電圧
[V]

電力
［W/module］

ビーム角
［°］

光束
［lm/module］

梱包
個数

Fig.
no.

BA-M-HO-CP-830-24-G5 4052899627604 Warm White 3000 40 24 1 160 137.5 30 1

BA-M-HO-CP-840-24-G5 4052899627598 Neutral White 4000 40 24 1 160 150 30 1

BA-M-HO-CP-865-24-G5 4052899627581 Cool White 6500 40 24 1 160 150 30 1

BA-M-HO-CP-871-24-G5 4052899627574 Cool White 7100 40 24 1 160 150 30 1

BA-M-HO-CP-880-24-G5 4052899627567 Cool White 8000 40 24 1 160 137.5 30 1

BA-M-HO-CP-810-24-G5 4052899627550 Ultra-Cool 10000 40 24 1 160 137.5 30 1

製品特長
— 最大90lmの高出力モジュール
— 奥行60～150mmのライトボックスで均一な発光面を実現
— バックサイドインジェクションテクノロジーにより最適な保護性能

製品仕様
— 安定した色発光　3SDCM
— 特許取得：スクエアレンズテクノロジー
— 150lm/Wの高効率を実現
— 防塵・防水性能　IP66
— OSRAM OPTOTRONIC 電源との優れた互換性
— 光源寿命（L70B50） ：50,000時間＠ Tc 70°C

製品特長
— 最大90lmの高出力モジュール
— 有毒ガス発生の無いハロゲンフリー
— 可燃性評価：V０
— 奥行60～150mmのライトボックスで均一な発光面を実現
— バックサイドインジェクションテクノロジーにより最適な保護性能

製品仕様
— 安定した色発光　3SDCM
— 特許取得：スクエアレンズテクノロジー
— 150lm/Wの高効率を実現
— 防塵・防水性能　IP66
— OSRAM OPTOTRONIC 電源との優れた互換性
— 光源寿命（L70B50） ：50,000時間＠ Tc 70°C

製品特長
— 最大150lmの高出力モジュール
— 奥行60～150mmのライトボックスで均一な発光面を実現
— バックサイドインジェクションテクノロジーにより最適な保護性能	
			 

製品仕様
— 安定した色発光　3SDCM
— 特許取得：スクエアレンズテクノロジー
— 150lm/Wの高効率を実現
— 防塵・防水性能　IP66
— OSRAM OPTOTRONIC 電源との優れた互換性
— 光源寿命（L70B50） ：50,000時間＠ Tc 70°C

200±5

8200±30=40 modulesX200pitch+200

200±5

8200±30=40 modulesX200pitch+200

200±5

8200±30=40 modulesX200pitch+200
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BackLED® L Core Product G5　バックLED L コアプロダクト G5

BackLED® XL Core Product G5　バックLED XL コアプロダクト G5

1

1

製品コード 製品番号 光色  色温度
 [K]

module数
［１チェーン］

定格電圧
[V]

電力
［W/module］

ビーム角
［°］

光束
［lm/module］

梱包
個数

Fig.
no.

BA-L-CP-830-G5 4052899627444 Warm White 3000 36 24 1.2 160 167 15 1

BA-L-CP-840-G5 4052899627437 Neutral White 4000 36 24 1.2 160 180 15 1

BA-L-CP-865-G5 4052899627420 Cool White 6500 36 24 1.2 160 180 15 1

BA-L-CP-871-G5 4052899627413 Cool White 7100 36 24 1.2 160 173 15 1

BA-L-CP-880-G5 4052899627406 Cool White 8000 36 24 1.2 160 167 15 1

BA-L-CP-810-G5 4052899627390 Ultra-Cool  White 10000 36 24 1.2 160 167 15 1

製品コード 製品番号 光色  色温度
 [K]

module数
［１チェーン］

定格電圧
[V]

電力
［W/module］

ビーム角
［°］

光束
［lm/module］

梱包
個数

Fig.
no.

BA-XL-CP-827-G5 4052899627246 Warm White 2700 30 24 2 160 254 10 1

BA-XL-CP-830-G5 4062172223737 Warm White 3000 30 24 2 160 277 10 1

BA-XL-CP-840-G5 4052899627239 Neutral White 4000 30 24 2 160 300 10 1

BA-XL-CP-865-G5 4052899627222 Cool White 6500 30 24 2 160 300 10 1

製品コード 製品番号 光色 module数
［１チェーン］

定格電圧
[V]

電力
［W/module］

光束
［lm/module］

梱包
個数

Fig.
no.

BA-RGBW-PL G2 4062172030168 RGB, white 15 24 2.84 154 5 1

300±5

11100±30=36 modulesX300pitch+300

製品特長
— 最大180lmの高出力モジュール
— 奥行80～150mmのライトボックスで均一な発光面を実現
— バックサイドインジェクションテクノロジーにより最適な保護性能

製品仕様
— 安定した色発光　3SDCM
— 特許取得：スクエアレンズテクノロジー
— 豊富な色温度設定		
— 防塵・防水性能　IP66
— OSRAM OPTOTRONIC 電源との優れた互換性
— 光源寿命（L70B50） ：50,000時間＠ Tc 75°C

製品特長
— 最大300lm（150lm/W)の高出力モジュール
— 奥行100～200mmのライトボックスで均一な発光面を実現
— バックサイドインジェクションテクノロジーにより最適な保護性能

製品仕様
— 安定した色発光　3SDCM	
— 特許取得：スクエアレンズテクノロジー
— 豊富な色温度設定		
— 防塵・防水性能　IP66
— OSRAM OPTOTRONIC 電源との優れた互換性
— 光源寿命（L70B50） ：50,000時間＠ Tc 75°C

BackLED® TW Core Product G5　バックLED TW コアプロダクト G5

1

製品コード 製品番号 光色  色温度
 [K]

module数
［１チェーン］

定格電圧
[V]

電力
［W/module］

ビーム角
［°］

光束
［lm/module］

梱包
個数

Fig.
no.

BA-TW-CP-827.865-24-G5 4052899627253 
Neutral 2700

30 24 1 155
150

10 1
Cool 6500 127

15500±30=30 modulesX500pitch+500

500±5

製品特長
— 最大150lmの高出力モジュール
— 奥行100～200mmのライトボックスで均一な発光面を実現
— バックサイドインジェクションテクノロジーによる最適な保護性能

製品仕様
— 色彩均一性　3SDCM、CRI80	
— OSRAM OPTOTRONIC 電源適合	
— 防塵・防水性能：IP66	

BackLED® RGBW Plus G2　バックLED RGBW プラス G2

1

製品特長
— 自在なケーブルで接続可能
— 防塵・防水タイプ（モジュール）：IP66/IP68
— 非常に丈夫なカプセル構造
— CEマーキング適合
— PWM調光対応		

製品仕様
— M3ネジによるシンプルな固定方法
— 広範囲なカラーを表現（要カラーマネジメントシステム）
— 優れた広角レンズによりより広く均一なバックライトを実現
— 簡単シンプルな結線
— 安定した白色発光（SDCM：< 5）

使用用途
— 明るさを求めるバックライティング
— 明るさを求める演出照明
— スパ
— 店舗
— レストラン
— 展示会場
— 密閉型屋外広告（ライトボックス）

器具／アクセサリー
— BoxLEDR 取付金具「BX-MP」

13950±30=30 modulesX450pitch+450

450±5

77.9±0.2

17
.8

±0
.1

5
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BoxLED® XS Plus G3　ボックスLED XS プラス G3

BoxLED® M Plus G3　ボックスLED M プラス G3

1

1

製品特長
— 自在なケーブルで接続可能
— 防塵・防水タイプ（モジュール）：IP66/IP68
— 単一ビンのLEDによる安定した色温度
— 安定した白色発光（SDCM：< 3）
— CEマーキング、ENEC保証、UL規格適合

製品仕様
— モジュールに埋め込まれた最適なレンズが均一なあかりを実現
— 工具不要、素早く簡単なモジュール取付

— 光源寿命：最大 50,000 時間（L70/B50)

使用用途
— 密閉型屋外広告（ライトボックス）
— サイネージ、広告イルミネーション
— 片面、両面ライトボックス用バックライト
— ウォールウォッシャー、コーブ照明

器具／アクセサリー
— 取付金具「BA-MP」

製品特長
— 1チェーンあたり32LEDモジュール付
— 自在なケーブルで接続可能
— 1チェーン最大9.60m
— 防塵・防水タイプ（モジュール）：IP66/IP68
— ヒートシンク搭載

製品仕様
— 専用取付金具BoxLEDR に適合
— 最適な楕円形レンズにより均一なあかりを実現
— 工具不要、オプション取付金具により素早く簡単なモジュール取付
— 高効率モジュール

— 安定した白色発光（SDCM：< 3）
— 長寿命
— ENEC保証

使用用途
— サイネージ、広告イルミネーション
— 片面、両面ライトボックス用バックライト
— 密閉型屋外広告（ライトボックス）

器具／アクセサリー
— BoxLEDR 取付金具「BX-MP」

製品コード 製品番号 光色 色温度
 [K]

定格電圧
[V]

電力
［W/module］

１チェーンの光束
［lm］

光束
［lm/module］

ビーム角
［°］

module数
［１チェーン］

梱包
個数

Fig.
no.

BX-XS-PL 830 G3 4052899989733 Warm white 3000 12 1.31 4320 135 12 x 34 32 5 1

BX-XS-PL 840 G3 4052899989719 Neutral White 4000 12 1.31 4320 135 12 x 34 32 5 1

BX-XS-PL 865 G3 4052899989696 Cool White 6500 12 1.31 4320 135 12 x 34 32 5 1

製品コード 製品番号 光色 色温度
 [K]

定格電圧
[V]

電力
［W/module］

１チェーンの光束
［lm］

光束
［lm/module］

ビーム角
［°］

module数
［１チェーン］

梱包
個数

Fig.
no.

BX-M-PL 830 4052899493193 White 3000 24 3 9760 305 12 x 70 32 5 1

BX-M-PL 840 4052899493179 White 4000 24 3 10200 318.75 12 x 70 32 5 1

BX-M-PL 865 4052899493155 White 6500 24 3 10200 318.75 12 x 70 32 5 1

1

BoxLED® L Plus G3　ボックスLED L プラス G3

製品特長
— 自在なケーブルで接続可能
— 防塵・防水タイプ（モジュール）：IP66/IP68
— 単一ビンのLEDによる安定した色温度
— 安定した白色発光（SDCM：< 3）
— CEマーキング、ENEC保証、UL規格適合

製品仕様
— 最適な楕円形レンズにより均一なあかりを実現
— 工具不要、オプション取付金具により素早く簡単なモジュール取付

— 調光性能：１～10V,DALI 、DMX 方式
— 光源寿命：最大 50,000 時間（L70/B50）
使用用途
— 密閉型屋外広告（ライトボックス）
— サイネージ、広告イルミネーション
— 片面、両面ライトボックス用バックライト
— ウォールウォッシャー、コーブ照明

器具／アクセサリー
— 取付金具「BX-MP」

製品コード 製品番号 光色 色温度
 [K]

定格電圧
[V]

電力
［W/module］

１チェーンの光束
［lm］

光束
［lm/module］

ビーム角
［°］

module数
［１チェーン］

梱包
個数

Fig.
no.

BX-L-PL 840 G3 4052899990760 White 4000 12 6 6500 650 11 x 53.5 10 5 1

BX-L-PL 765 G3 4052899990081 Cool White 6500 12 6 6500 650 11 x 53.5 10 5 1
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専用取付金具
素早く、そして正確な取付が照明の場合は重要です。
オスラムの専用取付金具があれば、
様々なケースに適応しスムーズな取付を実現。
作業時間の短縮、つまりコスト削減にもつながります。

設置は、ＬＥＤモジュールを取付金具にはめ込み、
予め開けられた下穴にねじ止めするだけです。
その取付穴も一定の距離で開けられていますので、
個々にモジュールを計ることなく、均等なピッチで取り付けができ、
さらに、取付金具の中で必要に応じて前後に移動することも可能です。

モジュールの均等な取付は、発光面全体の均一な発光につながります。
そして、しっかりとしたつくりのアルミ製の取り付け金具は、耐久性に優れ、
容易なメンテナンスにもつながります。

1   側面発光（片面、両面） 2   バックライト（片面） 3   バックライト（両面）

マウンティングプロファイル　タイプと寸法

製品コード 製品番号 長さ
[ｍm]

幅
[ｍm]

高さ
[ｍm]

梱包
個数

Fig.
no.

BA-MP-L-G5-2M 4052899629189 2000 20 8.3 50 1

BA-MP-SM-G5-2M 4052899629196 2000 14.4 7.3 50 2

BA-CLIP-L-G5 4052899629325 22.4 15 - 50 3

BA-CLIP-SM-G5 4052899629349 16.5 15 - 50 4

BA-MP-M-CP-2M 4062172168410 2000 14.5 8 50 2

製品コード 製品番号 長さ
[ｍm]

幅
[ｍm]

高さ
[ｍm]

梱包
個数

Fig.
no.

BX-MP 4008321981110 2365 37.6 16 24 1

製品特長
— 片面、両面発光ライトボックスの一般的な
　  取付金具として使用可能
— 全長2,000mm

製品仕様
— 好みの長さに簡単調整可能
— タッピングネジやリベットによる素早く簡単設置
— 工具不要、オプション取付金具により
　  素早く簡単なモジュール取付
— 丈夫なアルミニウム製

使用用途
— 広告照明、文字看板
— 片面、両面ライトボックス用バックライト

適合器具
— BA-TW-CP-G5 / BA-XL-CP-G5 / BA-L-CP-G5
— BA-M-HO-CP-G5 / BA-M-CP-G5 / BA-M-CP-G5 –HF / 
	 BA-S-CP-G5

製品特長
— 片面、両面発光ライトボックスの一般的な
　  取付金具として使用可能
— 全長2,365 mm
— LEDモジュールの容易な位置決めを実現する
　  55mmピッチの取り付けガイド
— 配線の固定も可能

製品仕様
— 好みの長さに簡単調整可能
— タッピングネジやリベットによる素早く簡単設置
— 工具不要、オプション取付金具により
　  素早く簡単なモジュール取付
— 丈夫なアルミニウム製

使用用途
— 広告照明、文字看板
— 片面、両面ライトボックス用バックライト

適合器具
— BA-TW-CP-G5 / BA-XL-CP-G5 / BA-L-CP-G5
— BA-M-HO-CP-G5 / BA-M-CP-G5 / BA-M-CP-G5 –HF / 
	 BA-S-CP-G5

1

1

2

内側に沿ってBoxLED®モジュールを設置 ライトボックスの後壁にBackLED®モジュールを設置

2000

20
8

2000

14
,5

8

全長: 1500mm

Mounting profile BA-MP-M-CP

1500

2000

20
8

2000

20
8

2000

14
,5

8

2
4

1
1 1

1
3

全長: 2000 mm

全長: 2365 mm

Mounting profile BX-MP Mounting profile BA-MP

Mounting profile BA-SM-MP

1  電飾看板の後壁または側壁に取付金具を固定する下穴。
2  ��グリッド上に簡単取付が可能な取付穴。55 / 50mmの一定間隔。測定せずにLEDモジュールを一定間隔に設置可能です。
3  �ケーブルタイで電気配線を簡単に固定ができるの四角い下穴。
4  �個々のLEDモジュールを簡単に固定するためのエンボスとエッジ（クリック＆プレイ）。

1

1

2

3

4

7.
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8.
0

8.
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/
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03
日本仕様、DC24V定電圧出力のLED用電源シリーズ。最大出力は30W、60W、90W、150W、300Wの５種類。
屋外でも使用可能な防水保護等級IP66仕様。調光可能なタイプはOti DALI調光、Bluetooth調光も加わり、良質な
光環境を演出します。

OPTOTRONICⓇ series オプトトロニック　シリーズ

©Ralph Larmann

OPTOTRONIC® series | Contents オプトトロニック シリーズ | コンテンツ

OPTOTRONIC® OT30/100-242/24 DIM P G3		 オプトトロニック OT30/100-242/24 DIM P G3	  
OPTOTRONIC® OT60/100-242/24 DIM P G3		 オプトトロニック OT60/100-242/24 DIM P G3	 62
 
OPTOTRONIC® OT90/100-242/24 DIM P G3		 オプトトロニック OT90/100-242/24 DIM P G3	  
OPTOTRONIC® OT150/100-242/24 DIM P G3		 オプトトロニック OT150/100-242/24 DIM P G3	 63

OPTOTRONIC® OT300/100-242/24 DIM P G3		 オプトトロニック OT300/100-242/24 DIM P G3	 64
 
OTi DALI DIM 1-4CH D		 OTi DALI調光　1-4CH D		   
OT BLE DIM  CV dimmers with Bluetooth		 BluetoothCV調光		  65



62 63

OEM LED Program | OPTOTRONIC OEM LED Program | OPTOTRONIC

O
P

T
O

T
R

O
N

IC

製品特長
—	 DC24Vの定電圧出力
—	 高効率で高信頼性
—	 屋外仕様 IP66 & IP67
—	 調光PWMタイプ
—	 コンパクトサイズ
—	 最大出力電力30W

製品仕様
—	 定格電圧：AC100 – 242V
—	 周波数50 – 60 Hz
—	 電気用品安全法認証
—	 �J61347-1, J61347-2-13、J55015
—	� IEC61000-3-2Class C, IEC61000-3-3, IEC61547
—	 環境規制：RoHS

使用用途
—	 屋内照明
—	 屋外照明

製品コード 製品番号 電力
[W]

定格電圧
[V]

周波数
[Hz]

出力電圧 
[V]

調光 調光範囲
 [%]

防水
性能

動作環境温度
[℃]

長さ
 [mm]

幅
[mm]

重さ
[g]

梱包
個数

Fig.
no.

OT30/100-242/24 DIM P G3 4062172238069 30 100 – 242 50 / 60 DC24 PWM調光 1 – 100％ IP66 & IP67 -40 – 50 L1：195 / L2：181 51 400 20 1

OPTOTRONIC® OT30/100-242/24 DIM P G3  オプトトロニック OT30/100-242/24 DIM P G3

1

174

195

33

21

180.7

29
4.

2

51

調光信号入力線（茶、青）

出力線（赤、黒）

入力線（白、黒、黄/緑）

150150

50

10

50

10

40

製品特長
—	 DC24Vの定電圧出力
—	 高効率で高信頼性
—	 屋内仕様 IP66 & IP67
—	 調光ＰＷＭタイプ
—	 コンパクトサイズ
—	 最大出力電力60W

製品仕様
—	 定格電圧：AC100 – 242V
—	 周波数50 – 60Hz
—	 電気用品安全法認証
—	 J61347-1, J61347-2-13、J55015
—	� IEC61000-3-2 Class C, IEC61000-3-3, IEC61547

使用用途
— 屋内照明
— 屋外照明

製品コード 製品番号 電力
[W]

定格電圧
[V]

周波数
[Hz]

出力電圧 
[V]

調光 調光範囲
 [%]

防水
性能

動作環境温度
[℃]

長さ
 [mm]

幅
[mm]

重さ
[g]

梱包
個数

Fig.
no.

OT60/100-242/24 DIM P G3 4062172238083 60 100 – 242 50 / 60 DC24 PWM調光 1 – 100％ IP66 & IP67 -40 – 50 L1：167 / L2：153 53 495 12 1

OPTOTRONIC® OT60/100-242/24 DIM P G3  オプトトロニック OT60/100-242/24 DIM P G3
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製品特長
—	 DC24Vの定電圧出力
—	 高効率で高信頼性
—	 屋内仕様 IP66 & IP67
—	 調光PWMタイプ
—	 コンパクトサイズ
—	 最大出力電力90W

製品仕様
—	 定格電圧：AC100 – 242V
—	 周波数50 – 60Hz
—	 電気用品安全法認証
—	� J61347-1, J61347-2-13、J55015
—	� IEC61000-3-2 Class C, IEC61000-3-3, IEC61547

使用用途
—	 屋内照明
—	 屋外照明

製品コード 製品番号 電力
[W]

定格電圧
[V]

周波数
[Hz]

出力電圧 
[V]

調光 調光範囲
 [%]

防水性能 動作環境温度
[℃]

長さ
 [mm]

幅
[mm]

重さ
[g]

梱包
個数

Fig.
no.

OT90/100-242/24 DIM P G3 4062172238106 90 100 – 242 50 / 60 DC24 PWM調光 1 – 100% IP66 & IP67 -40 – 50 L1：202 / L2：188 53 600 12 1

OPTOTRONIC® OT90/100-242/24 DIM P G3　オプトトロニック OT90/100-242/24 DIM P G3
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OPTOTRONIC® OT150/100-242/24 DIM P G3　オプトトロニック OT150/100-242/24 DIM P G3

製品特長
—	 DC24Vの定電圧出力
—	 高効率で高信頼性
—	 屋内仕様 IP66 & IP67
—	 調光PWMタイプ
—	 コンパクトサイズ
—	 最大出力電力150W

製品仕様
—	 定格電圧：AC100 – 242V
—	 周波数50 – 60 Hz
—	 電気用品安全法認証
—	� J61347-1, J61347-2-13、J55015
—	� IEC61000-3-2 Class IEC61000-3-3, IEC61547

使用用途
—	 屋内照明
—	 屋外照明

製品コード 製品番号 電力
[W]

定格電圧
[V]

周波数
[Hz]

出力電圧 
[V]

調光 調光範囲
 [%]

防水性能 動作環境温度
[℃]

長さ
 [mm]

幅
[mm]

重さ
[g]

梱包
個数

Fig.
no.

OT150/100-242/24 DIM P G3 4062172238120 150 100 – 242 50 / 60 DC24 PWM調光 1 – 100% IP66 & IP67 -40 – 50 L1：217 / L2：203 53 670 12 1
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製品特長
—	 RGB、RGBWLEDモジュールの調色調光
—	 天井内に設置できる独立筐体
—	 CASAMBI照明制御ソリューションに基づくシステムサポート
—	 簡単設定

製品仕様
—	 ワイヤレス4チャンネル調光、出力電圧は12Vと24V
—	 最大240WまでのLED制御が可能
—	 Bluetooth Low Energyを利用した無線モジュール

使用用途
—	 屋内設置向け
—	 ショップ＆サービス業：小売、ホテル、レストラン
—	 美術館・博物館・住宅

製品コード 製品番号 電力
[W]

定格電圧
[V]

周波数
[Hz]

出力電圧 
[V]

調光 調光範囲
 [%]

防水
性能

動作環境温度
[℃]

長さ
 [mm]

幅
[mm]

重さ
[g]

梱包
個数

Fig.
no.

OT BLE DIM 4052899557833 240 12 – 24 50 / 60 DC24 Bluetooth 0 – 100％ IP20 -20 – 45 L1：172 / L2：164 42 200 20 1

OT BLE DIM  CV dimmers with Bluetooth　　BluetoothCV調光

1

製品特長
—	 DC24Vの定電圧出力
—	 高効率で高信頼性
—	 屋内仕様 IP66 & IP67
—	 調光PWMタイプ
—	 コンパクトサイズ
—	 最大出力電力150W

製品仕様
—	 定格電圧：AC100 – 242V
—	 周波数50 – 60 Hz
—	 電気用品安全法認証
—	� J61347-1, J61347-2-13、J55015
—	� IEC61000-3-2 Class IEC61000-3-3, IEC61547

使用用途
—	 屋内照明
—	 屋外照明

製品コード 製品番号 電力
[W]

定格電圧
[V]

周波数
[Hz]

出力電圧 
[V]

調光 調光範囲
 [%]

防水性能 動作環境温度
[℃]

長さ
 [mm]

幅
[mm]

重さ
[g]

梱包
個数

Fig.
no.

OT300/100-242/24 DIM P G3 4062172238144 300 100 – 242 50 / 60 DC24 PWM調光 1 – 100% IP66 & IP67 -40 – 50 L1：252 / L2：236 90 1830 6 1

OPTOTRONIC® OT300/100-242/24 DIM P G3　オプトトロニック OT300/100-242/24 DIM P G3

1

入力線（白、黒、黄 /緑）

調光信号入力線（茶、青）

出力線（赤、黒）

製品特長
—	 調光インターフェース　DALI 2
—	 調光範囲	 0,1～100%
		  DALI調光ステップ(0-254)
		  Logarithmicカーブ
—	 DALI信号極性　無極性
—	 調光周波数 3kHz PWM
—	 防塵・防水等級：IP20

製品コード 製品番号 電力
[W]

定格電圧
[V]

周波数
[Hz]

出力電圧 
[V]

調光 調光範囲
 [%]

防水
性能

動作環境温度
[℃]

長さ
 [mm]

幅
[mm]

重さ
[g]

梱包
個数

Fig.
no.

OTi DALI DIM 1-4CH D 4062172166010 120 – 240 12 – 48 50 / 60 DC24 DALI 2 0.1 – 100％ IP20 -25 – 50 181 42 100 20 1

OTi DALI DIM 1-4CH D　　OTi DALI調光　1-4CH D
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アプリケーション、ソリューションについて

オフィスと公共施設

DALI ecoは小規模のオフィスから大規模な
教室まで対応可能なライトマネジメントシステム
です。多機能なこのシステムは、その効率の良い
ソリューションの設計と導入におけるフレキシ
ビリティの高さから、新たなスタンダードとなり
ました。昼光センサーと人感センサーとの連
携による、2チャンネルのDALI ecoシステムは、
センサーを使わずT8ランプと制御装置を使用し
ていた従来のシステムと比較して、最大80％の
電力削減を実現します。

ENCELIUM - オフィスビル全体の照明に。
プログラミングを組むことなく簡単に導入でき、
3Dソフトウェアを利用すればビル全体の状況の
把握も可能です。センサーを使わずT8ランプと
制御装置を使用していた従来のシステムより、
最大75%の消費エネルギーの削減も実現し
ます。
DALI ENCELIUMシステムは、様々な規模の
オフィスビルに対応が可能です。

店舗とホスピタリティ施設

ライトマネジメントシステム、EASY Color Controlは
照明による空間づくりをお求めの方へ完璧な
ソリューションです。最大で64チャンネルを設定
出来るため、小さな空間から広い空間まで多
様な照明の制御が実現します。

産業、工業

ハイパフォーマンスなライトマネジメントシステム
DALI PROFESSIONALは、複雑な構造のアプリ
ケーションへの応用に適しています。例えば、
DALI PROFESSIONAL システムを導入する
ことにより、使用頻度をセンサーが感知し自
動的に照明を制御することが出来ます。制御は
個々の照明器具に対し可能です。照度センサー
により必要なだけ照明を点灯させることも可
能です。更に、DALI PROFESSIONALのソフ
トウェアを通していつでも目標照度の変更を
したり、照明の環境設定が出来ることがこの
システムの特徴です。

屋外

3DIMのコンセプトを代表するものとして、複雑
なコントロールタスクへの対応や、屋外照明の
管理システムであるStreet Light Control（SLC）が
挙げられます。何よりコストを削減すること：
コントロールタスクの規模によってはLED
モジュールや高圧放電ランプの制御装置も提
供することができます。3DIMはひとつの装置に
DALI Mode、STepDIM、（負荷減少モード）、
AstroDIM（エネルギー自給モード）の３つの
機能が搭載されています。
Street Light Control（SLC）は、ネットワーク化
された統合的な管理を可能にするシステムです。
SLCは多数の監視ポイントから構成される個
々の照明の制御と監視を可能にし、結果的に
必要な電力を省くことなく、電力、CO2 排出、
光害の削減が実現するのです。システムの中
心となるのがSLCソフトウェアで、これは照明の
導入時だけでなくリアルタイムでシステム全体を
監視するものです。

建築

e:cueブランドを掲げたOSRAM傘下の
Traxon Technologiesは、持続可能でインテリ
ジェントな照明と制御装置に対するソリュー
ションの提供における世界的なリーダーです。
Traxon Technologies は建築物にダイナミ
ックな表現を与えるソリューションを提案します。
クリエイティブな発想から始まり、製品開発と
設計、そしてプロジェクトの管理から照明デザインの
カスタマイズに至るまでを総合的にご提案さ
せていただきます。
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